Ersatzteilliste
D9 6000-TC

MH720

Printed in Germany
07.08.19

(€




AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

Notizen:

MH720/

08.19



AL

LA ST

AMAZONE-Ersatzteilliste

Hpt.Grp.-Index 1

Nr. Bezeichnung Seite
A000 Transportdeichsel 2
A001 Transportdeichsel (ab 2015) 4
A005 Arbeitsdeichsel 6
A008 Zugtraverse 8
A010 Fahrwerk 10
A015 Hydraulik --- Fahrwerk 12
A016 Hydraulik --- Fahrwerk (ab 2014) 14
A017 Hydraulik --- Fahrwerk (ab 2015) 16
A020 Griff fiir Hydraulikschlauch 18
A030 Designfolien 20
B005 Tank --- Abdeckplane 22
B010 Trichterschiene -- Abdrehmulde 24
B012 Schardruckverstellung (hydraulisch) 26
B013 Schardruckverstellung (hydraulisch) / (ab 2015) 28
B013.1 Schardruckverstellung (hydraulisch) / (ab 06.2015) 30
B014 Hydraulik --- Schardruckverstellung 32
B030 Ladesteg 34
B032 Ladesteg (ab 2013) 36
C005 Antrieb 38
Cco008 Variogetriebe -- Abdrehkurbel 40
co10 Variogetriebe -- linksanbau 42
Co015 Séawelle -- Getreide 44
co18 Sawelle -- Diinger 46
Cco020 Riihrwelle -- Fiillstandsanzeiger 48
Co025 Spuranreisser 50
co027 Spuranreisser -- Spurscheibe 52
Cco028 Spuranreisser (ab 03.2015) 54
Cco029 Spuranreisser -- Spurscheibe (ab 03.2015) 56
C030 Hydraulik --- Spuranreisser 58
Co031 Hydraulik --- Spuranreisser (ab 2015) 60
C040 Beleuchtung 62
Cco042 Beleuchtung (ab 2013) 64
D005 Saatleitung 66
D010 Ubersicht / RoTec-Schar / Reihenabstand 16 cm 68
D011 Ubersicht / RoTec-Schar / Reihenabstand 16 cm (ab 2012) 70
D012 Ubersicht / RoTec-Schar / Reihenabstand 166mm (ab 2015) 72
D015 Ubersicht / RoTec-Schar / Reihenabstand 12 cm 74
D016 Ubersicht / RoTec-Schar / Reihenabstand 12 cm (ab 2012) 76
D017 Ubersicht / RoTec-Schar / Reihenabstand 125mm (ab 2015) 78
D020 Rollschar AD03 KZ. (955107) 80
D021 Rollschar AD/D9 LG. (955100) 82
D022 RoTeC Plus 06 KZ 01 (965074) 84
D023 RoTeC Plus 06 LG 01 (965075)) 86
D024 RoTeC-Schar AD KZ 20 RE 01 (970395) 88
D025 RoTeC-Schar AD LG 20 LI 01 (970393) 90

08.19

MH720/



Hpt.Grp.-Index 2 AMAZONE-Ersatzteilliste

Nr. Bezeichnung Seite
D026 RoTeC Plus MI 06 KZ 01 (965240) 92
D027 RoTeC Plus Ml 06 LG 01 (965245) 94
D028 RoTeC-Schar LG (977686) 96
D029 RoTeC-Schar KZ (977694) 98
D030 RoTeC-Schar KZ 20 RE (977701) 100
D031 RoTeC-Schar LG 20 LI (977690) 102
D032 RoTeC Plus MI 06 KZ B (977359) 104
D033 RoTec Plus 06 KZ B (977363) 106
D034 RoTeC Plus MI 06 LG B (977353) 108
D035 RoTeC Plus Ml 06 LG B (977356) 110
D036 Flachsascheiben 228 112
D036.1 Tiefenfiihrungsrolle Control 25 114
D037 Flachsascheiben 270 116
D038 Reinigungsscheiben LG/KZ Plus 118
D039 Tiefenbegrenzungsscheiben 120
D040 Abstreifer Roll/PoTeC-Schar 122
D041 RoTeC-Schar LG (207571) 124
D042 RoTeC-Schar KZ (207572) 126
D043 RoTeC-Schar AD LG 20 LI (207581) 128
D044 RoTeC-Schar AD KZ 20 RE (207582) 130
E002 Exaktstriegel -- Anbau 132
E004 Hydraulik --- Scharrahmenaushub 134
E004.1 Hydraulik --- Scharrahmenaushub (ab 2014) 136
EO005 Striegeldruckverstellung -- hydraulisch 138
E006 Striegeldruckverstellung -- hydraulisch (ab 11.2013) 140
EO010 Exaktstriegel 3000 -- Einzelzinken 142
EO011 Exaktstriegel 6000 -- Einzelzinken (ab 2015) 144
E012 Exaktstriegel S 3000 -- Einzelzinken 146
EO013 Exaktstriegel S 6000 -- Einzelzinken (ab 2015) 148
E014 Striegelsitze fiir Exaktstriegel 150
E017 Striegel -- Verkehrssicherungsleiste 152
E020 Spurzustreicher 154
E025 Rollenbalken 156
E027 Rollenbalken (ab 03.2014) 158
E028 Rollenbalken (ab 03.2015) 160
G010 Fahrgassenmarkiergerat 162
G012 Hydraulik --- Fahrgassenmarkiergerit 164
G020 Fahrgassenschaltung (Vorgelegewelle) 166
HO010 AMALOG+ 168
H020 Gefederter Radspurlockerer 170
X010 Werkzeuge und Zubehor 172
X020 Funktionsfolien 174

MH720/ 08.19



Bild-Index 1

AMAZONE-Ersatzteilliste
LA WD
A000 Transportdeichsel Seite || A001 Transportdeichsel (ab 2015) Seite || AO05 Arbeitsdeichsel Seite
2 4 6
I"-\.I.."r .'l'\-"."r 3 . .. o l.'
. s = i T
= & _ J weatt e
N o . f Tl
e ,"-*". I T %
-."___. . -._ .-.-'". 1 h"-\',-\, -\.'\-'.'. .'|
_ - a, S ' = LR
g "'l-..-""" Pl ) 4
-t s i .I.'._ - AR .-____ -
: I . . P ST
S L iy 5
et 25|k
T A it s

Seite || A015 Hydraulik --- Fahrwerk Seite
12

Seite || A010 Fahrwerk
10

A008 Zugtraverse
8
rreri ) o H.-_H-\..

M -
o, "
RS
-:::.ﬁ . .'_.__
- .
M T R T
Lo i -
My "
. i
S
Tl
-
o
i '
-
= !
11 i
E

Griff fur Hydraulikschlauch Seite
18

A017 Hydraulik --- Fahrwerk (ab 2015) Seite
16

A016 Hydraulik --- Fahrwerk (ab 2014) Seite
14

'
- -
; o
g -
o
X, :
..
'l.'-'
- i
s 3 -ﬁ‘"\-
i | Fo
[ i -‘b"_- ‘-\.'\- : e i
fo= -]
=T ] ar %. |r.
e e

MH720/

08.19




Bild-Index 2

AMAZONE-Ersatzteilliste

Seite || B010

LA AT

Trichterschiene -- Abdrehmulde Seite

A030

Seite || B005

Designfolien

Tank --- Abdeckplane

22

24

B012 Schardruckverstellung Seite || BO13 Schardruckverstellung Seite || B013.1 Schardruckverstellung Seite
(hydraulisch) 26 (hydraulisch) / (ab 2015) 28 (hydraulisch) / (ab 06.2015) 30
LRRET T
0 i H
. a [ T
\ L s ' e
oYy . 'I- . . ]
tog T ! s
L |.'||I ES el
__'.;".. P il ~ o -
. I I s
& i - -
iy .
i
BO14 Hydraulik --- Seite || BO30 Ladesteg Seite || B032 Ladesteg (ab 2013) Seite
Schardruckverstellung 32 34 36
pe e
.I.I =T
: o
LA - rs
[ I
[ #
LA )
| <&
s,
H it =
£
-'.h s
.,
'_..-5-:' g
AT i
Yo, " e
LR

MH720/

08.19



LA ST

AMAZONE-Ersatzteilliste

Variogetriebe -- Abdrehkurbel

Seite

Co10

Variogetriebe -- linksanbau
42

Bild-Index 3

Seite

C005

Antrieb

Seite || C008

40

C015 Sawelle -- Getreide Seite || C018 Sawelle -- Diinger Seite || C020 Ruhrwelle -- Fiillstandsanzeiger Seite
44 46 48
-
R A
na! ...
- . = s
£ i
wop a
SR T
C025 Spuranreisser Seite || C027 Spuranreisser -- Spurscheibe  Seite || C028 Spuranreisser (ab 03.2015) Seite
50 52 54
» A a - = feine-d
o . B L N P
i i i '\- - | i I
i SN G mt co L L
fel s -.-':. - .- T S N
P! -0 P !
Wa ot ST
| e .fi;'_; i .
'} ! I . - :\._ ) ." -.:\. - L) S - I
. . v g
™ = PR
SRS
1 - i '_
i =" " .-I- - st
. X r‘_ﬁ -
I | |
ey o« #
08.19 MH720/




Bild-Index 4

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

C029
(ab 03.2015)

Spuranreisser -- Spurscheibe

Seite

C030
56

Seite
58

Hydraulik --- Spuranreisser

C031

Hydraulik --- Spuranreisser (ab  Seite
2015)

60

D010

ad TEREGRY
EREA R RE
_h['I_".'1_-:-r.-!'_hf'l_"_J
A

e e T ]

."r!ff«r-*rl' IETRER:

] HEAERF
N RN ENLEL
g F b
[

Ubersicht / RoTec-Schar /
Reihenabstand 16 cm

Seite || DO11

68

Reihenabstand 16 cm (ab 2012) 70

I LT
H '*'I"ﬁ 3 ]“ il [ 'N':t*' ]',ia ;

jii?wa;jgﬁ?FFwLwH
LR AERR N B YL
TR T T I Hoo

7T eyt &
o e E'F e "-\..-\.:!'.-_ o ~
B | 1 ; e
o : . P
ey | , . i
b 1 PR
- #
e R
[ | ! N Y
. e . I,I. lI:l- . f- : -\-..q::\x
, ) _-:“.—.._ i .“;,..l-_ s _- I-. '_'.
|l | EE -
" i i
L - ":'\-_-\.* _.:_.' .. 2 L -\.I II
| = g =
'\.'_ _ - "'\.'_.. —_ o
C040 Beleuchtung Seite || C042 Beleuchtung (ab 2013) Seite || D005 Saatleitung Seite
62 64 66
- vl e ' iy =, o
' . [ -~
e ol ™ o
i Mg pn L Ty | ERe W
e R e Y T -
. :.\_."'\:.:‘ R . | -\.':_:El:\ -\..L .\.‘
o wa ) " o
| Lo f : J.c e o
i - ", X i . '\-m -\.‘
¢ "
.-:-. ".'.-.1 - .- - - -'\--.\'-\. "‘"5__."'\-:-!
4 TEF A o iy -
: - - i
. - PRETS .. ) .
= | . “En 3
Iy A . { B " S ey
RN | A J L
Ubersicht / RoTec-Schar / Seite || D012 Ubersicht / RoTec-Schar / Seite

Reihenabstand 166mm (ab 72

i

2l

MH720/

08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

Bild-Index 5

LA ST
D015 Ubersicht / RoTec-Schar / Seite || D016 Ubersicht / RoTec-Schar / Seite || D017 Ubersicht / RoTec-Schar / Seite
Reihenabstand 12 cm 74 Reihenabstand 12 cm (ab 2012) 76 Reihenabstand 125mm (ab 78
CENEELE SRR ] nEr
J_I ..qJ_-lln-rlI'lr.:.-l.F-r-_!"JLtl:lrJI
. Ml Z1bl3 & [b]d & ¥4 8
o R e R e A g e R e { o balkdenrid
*q'n'r""'":"[.' "E"fq'n'l:?"'1‘: Frdit vhipbyet 'I"'t'-"q'lfl'l"" ]I'!I'F?'q'".r' . : |
ld e ey 4l § d i HER] ARG d
-'!":- BCIRBEREIR A IR SRR IR R AR Hoa tw
A T O A Y B o b LS IS IO T N o B
D020 Rollschar AD0O3 KZ. (955107)  Seite || D021 Rollschar AD/D9 LG. (955100) Seite || D022 RoTeC Plus 06 KZ 01 (965074) Seite
80 82 84
D023 RoTeC Plus 06 LG 01 (965075)) Seite || D024 RoTeC-Schar AD KZ 20 RE 01  Seite || D025 RoTeC-Schar AD LG 20 LI01  Seite
86 (970395) 88 (970393) 90
' .-'.:. i
oo R o
WL e . .
] l' X . [
‘L - {,:H 3
5, . - A o
L -:.\..3. '_;'r.- ) .-
- 3 ) -‘-"i'" 1 = -- ..- e
- .-'I- r . - II'\..
-\.. 'l. ._, '...I .- _ i l.- e
" . |
'..:H SR . i '=','-"I'“a'
.;,'.'E: ! Ty . .u
08.19 MH720/



Bild-Index 6

D026

RoTeC Plus MI 06 KZ 01

AMAZONE-Ersatzteilliste

Seite || D027

LA AT

(965240)

D029 RoTeC-Schar KZ (977694)

92

-
+ f
e
i
t 3 -
Tl "
- LAt -
. g o
'
.
L i
- . Ly r e
-F " ; "._. L -\.l-!

- - o
e SRR
£ . . - -
A .'.\,__-"i. S A .

.,_-':q_.l R .

I, LR

oy .

ok - -

R

s
a )

Lot

L

Seite || D030

RoTeC Plus MI 06 LG 01

Seite || D028 RoTeC-Schar LG (977686)
(965245)

Seite
94

96

-.\- N
LR,
S
L I -
[ LT d
. '
. ]
g = o 3
. ) i T
; 5 . Ly
T
L
e - ..I." | n
. " i
| | . . ﬁ,-.."_
. . L
iy
"'::?f""\- =
LR ) e
wi . .
. T n
Pl | - v '] .
o e ! W ML
R o
- 3 J_.-" F LI i
~ = L -
ot D -
- e : L
AuLhh . - .
f I..bv":_'\-_ Likrn '
B s . bl
ol L L
|

98

RoTeC-Schar KZ 20 RE Seite || D031 RoTeC-Schar LG 20 LI
(977701)

Seite
100 (977690) 102

.
PR T : o
"-.._ ¥ o o Ml S
L T I e B S
m b | ) ; - Yo e s
o o : ol i . W Toien,_ L
o : B, T
S Ly : - ;-.:._.
Y l‘l-:. . . _.-'_\-'_':\'J;u | "'H-\, e,
o L o . 3
Lo A .- P
e P L
v —_ £ o wa
f I - .
l Bary :
. g [ ,.'.."" a &
. . g a o |
o B = .
o
w -
D032 RoTeC Plus MI 06 KZ B Seite || D033 RoTec Plus 06 KZ B (977363)  Seite || D034
(977359) 104

e bin ] _." L .
ha
Lk
L
. — e,
ar - || T Lt
: S
v 3
v e -
= T
i oy i
h g
: - L T
u L 5 I
it ACR -
SR o i
L
=t
" ' i o
: "
.- . ! . g
= . i g
- b
. T, L
-~ I.':""!-.-\. -
i R -
e '
| O )
. oA 'll
. L]

RoTeC Plus MI 06 LG B Seite
106 (977353) 108

MH720/

08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

Bild-Index 7

LA WD
D035 RoTeC Plus Ml 06 LG B Seite || D036 Flachséscheiben 228 Seite || D036.1 Tiefenfihrungsrolle Control 25  Seite
(977356) 110 112 114
: IR
. ot
P o
Lo
i |
T
e T %
0 i i
; )
Fet
T
! i b i --‘::".':E'j.'
D037 Flachsascheiben 270 Seite || D038 Reinigungsscheiben LG/KZ Seite || D039 Tiefenbegrenzungsscheiben Seite
116 Plus 118 120
5 B s
- Yy Y
. g L RO
i N SR -r;"\.l"-'
, T, i ORI
i w -
o oot boathuh
=" ’ - 12 1.\". c - -
R :
D040 Abstreifer Roll/PoTeC-Schar Seite || D041 RoTeC-Schar LG (207571) Seite || D042 RoTeC-Schar KZ (207572) Seite
122 124 126

08.19

MH720/




Bild-Index 8

AMAZONE-Ersatzteilliste

LIl WD
D043 RoTeC-Schar AD LG 20 LI Seite || D044 RoTeC-Schar AD KZ 20 RE Seite || E002 Exaktstriegel -- Anbau Seite
(207581) 128 (207582) 130 132

" a
L.
e
Y, "
i ™
b -
] i - '.\_
LI I ~
| h,
ey .
sk - - i
v . b .
- K
i T e
"'l_.:__|
E004 Hydraulik --- Seite || E004.1 Hydraulik --- Seite || E005 Striegeldruckverstellung -- Seite
Scharrahmenaushub 134 Scharrahmenaushub (ab 2014) 136 hydraulisch 138
i L _— 1
I, ': F .-'.'.
e o
P v
dir ~
1 '-'.--., '
1
5
E006 Striegeldruckverstellung -- Seite || E010 Exaktstriegel 3000 -- Seite || EO11 Exaktstriegel 6000 -- Seite
hydraulisch (ab 11.2013) 140 Einzelzinken 142 Einzelzinken (ab 2015) 144

o
i -
o .
L .
o roy
J
i ;
R L
o o
.\'-' i
[ e
%,
i Sy
-

MH720/

08.19



o] AMAZONE-Ersatzteilliste Bild-Index 9

E012 Exaktstriegel S 3000 -- Seite || E013 Exaktstriegel S 6000 -- Seite || E014 Striegelsatze fur Exaktstriegel ~ Seite
Einzelzinken 146 Einzelzinken (ab 2015) 148 150

- = - -

E017 Striegel -- Seite || E020 Spurzustreicher Seite || E025 Rollenbalken Seite
Verkehrssicherungsleiste

E027 Rollenbalken (ab 03.2014) Seite || E028 Rollenbalken (ab 03.2015) Seite || G010 Fahrgassenmarkiergerat Seite
158 160 162

08.19 MH720/




Bild-Index 10 AMAZONE-Ersatzteilliste .EE

Fahrgassenschaltung Seite|| HO10 AMALOG+ Seite
168

G012 Hydraulik --- Seite || G020
Fahrgassenmarkiergeréat 164 (Vorgelegewelle) 166

o
. -
ire = y
oo ¢
- . -, WA, | I
| 1 P s

i, 1 - o ' .
e . N, 3 | . ; by .
i o 4
Prs PEs h - -
:-.'.1.-_. . ,'_'-I"-'.:'."" i y - w I'_ 1
oy - ) [ h
Ty Do e,

i
-
Ll T -
.
e e
- m, . . -
L 'l\'.
‘e r
. o
.
.

H020 Gefederter Radspurlockerer Seite || X010 Werkzeuge und Zubehdor Seite || X020 Funktionsfolien Seite
170 172 174

E & m M
, E e,
& .-' - -li- "
. i a E !
s -t . oo S
- N n
. -
T om . i
- |__..\H_ Y
: e
Lo PEI e
- .L'- -
i 2 .'.\.-\."
PR
v .
. " .l\- ]
o -
“ !
.l | :
w1 :
LI 1.
PR <,
|
[ LI
. LI
R e
PR R,
I :

MH720/ 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

Teile-Index 1

LA ST
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
969656 #0 KONSOLE (FE//ZN12//B/T2) M. F 40 212025 BUCHSE (B10) 54
CA126RU  #0 RI-KU-LA 80205 38 214526 BUCHSE (B10) 30
DL373RU  #0 SPRENG-RG 13943-68 B80 38 962737 BUCHSE (B10) 156,158,160
66100557  #0 TRICHTER 24 969828 BUCHSE (B10) 170
962838 4KT-RO 50X50X5 L=2965 (02/K5) 156,158,160 66100895 BUCHSE (FE//2N12//C) 46
202784 6KT-SHR 4014 20X120 KOPF ABGE 30 66100637 BUCHSE 12,5X25X13 38
DB232 6KT-SHR 4014 24X150 8.8 (B01) 4 66100559 BUCHSE 20,5X5X60 44,46
204064 ABDECKBLECH (02/K3) 22 202834 Buchse 20x11x30 170
217520 ABDREHKURBEL KURZ 40 976529 BUCHSE 22X4.5X35 (B10) 30
204375 ABDREHKURBEL TC 40 964202 BUCHSE 25X7X11 154
978290 ABDREHMULDE D9-6000 T 24 958886 Buchse 30x17x30 54
978293 ABDREHMULDE D9-6000 T (11) 24 956438 BUCHSE ABGESETZT (B09) 80,82,88,90,96
955962 ABDREHMULDENENDSTUECK LI. 24 956167 Buchse Federaufnahme 20x39 38
955957 ABDREHMULDENENDSTUECK RE. 24 968307 BUEGEL F. SAEWELLE 44,46
955956 ABDREHMULDENHALTER 24 AP518 Buendelspirale D=19,5 L=1200 60
ZN410 Abdrehwagenset 172 956663 BUERSTENHALTER D9 44,46
968306 ABSPERRSCHIEBER 46 206227 DECKEL 56
973597 ABSPERRSCHIEBER LANG 44 203592 DEICHSEL (02/K3) 2
954728 ABSTECKBOLZEN (B09) 162 210990 DEICHSEL (02/K3)
3929300 ABSTECKNIET (B10) 132 203603 DEICHSEL D9 G (02/K3) 6
958800 ABSTREIFER ROLLSCH. KZ. 122 FHO34 Dichtprofil 1,0-3,0 m. Dichtlippe 24
958799 ABSTREIFER ROLLSCH. LG. 122 FFO11 Dichtring 22X26X2 40,42
961302 ACHSE 84,92,94,86,104 948031 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder 93468 50
203865 ACHSE (02/K5) 10,38 948032 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder 94345 30
954958 ACHSE F.TIEFENBEGRENZER 80,82,88,90,112 YY00244 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA34 54
204081 ACHSE KURZ (02/K3) 10 3887300 DISTANZLAGERROHR 80,88,98,100
66100779  ADAPTER FUER TRITT 34 951406 DISTANZLAGERROHR 82,90,96,102
NL984 Adapterkabel f. 2 Sensoren 168 963434 DISTANZLAGERROHR (B10) 142,144
204216 Anschlagscheibe 30x9x10 36 207587 Distanzlagerrohr 18x10,5x114 124,128
972764 ANSCHLAGSTUECK (B10) 50 207590 Distanzlagerrohr 18x10,5x84 126,130
951955 ANSCHLUSSBALG 66 978277 DISTANZROHR (B10) 40
223314 ARM (02/K3) (SB) 132 950640 Distanzrohr 30/27x52 52
201744 AUFBAUTRITT D9-6000-T (02/K3) 36 204065 DISTANZSTUECK (FE//ZN12//B//T2) 42
204940 AUFNAHMEBLECH KPL. (02/K3) 2 204044 DREHHALTER (02/K3) 10
DA027 Augenschraube 444LB 6X 45 4.6 A 38 204045 DREHHALTERSCHELLE GR. (02/K3) 10
DAO031 Augenschraube 444LB 12X 65 4.6 A 162 204046 DREHHALTERSCHELLE KL. (02/K3) 10
DA900 Augenschraube 444LB 12X 65 A2-7 168 203994 Drehlager 36
DAO035 Augenschraube 444LB 12X100 4.6 162 GD464 Drosselrueckschlagventil L8/G3/8 58,60
DF232 Ausgleichsscheibe 4759-3 17X30X1 30 7815110 DROSSELVENTIL 12,14,16
959333 AUSLEGER F FAGAS.MARKIER. 162 3554300 DRUCKFED 1,8X16,0X 65 24
974868 Auslegerarm 4m 50,54 HB107 Druckfeder 1,8X14,2X 30 22
954591 AUSLEGERXX (02/K3) 162 204562 Duengesaerad 46
956711 AXIALBEGRENZUNG KPL. (B10) 166 GC180 Einschraubverschr. L12XG3/8 164
NI078 Bedien-Computer Amalog+ 168 GC023 Einschraubverschr. L12XM18X1,5 58,60
965351 BELEUCHTUNGSHALTER VORN (0 64 GC102 Einschraubverschr. L8XG1/2 12,14,16
942491 Beleuchtungskonsole | 62 GC058 Einschraubverschr. L8BXG1/4 134,136
942492 Beleuchtungskonsole Il 62 GC209 Einschraubverschr. LBXG3/8 164,170
970722 Blech 132 DI214 Einspannbuchse 25/32x20 6,132
GD382 Blockkugelhahn 2/2 06-L8 12,14,16 DI204 Einspannbuchse 25/32x28 50,54
963383 BODENKLAPPE 03 44,46 DI217 Einspannbuchse 60/70x60 2,4
964199 BODENKLAPPE D9 B 44,46 209225 EINSTELLBLECH (02/K3) 154
975039 BODENKLAPPENSTELLHEBEL (B1 44,46 3976300 Einstellgelenkbuchse 138,162,140
204935 BODENSTUETZE (02/K3) 36 NHO14 Elektronischer Fiillstandsmelder 168
203866 BOLZEN 50,54 EB150 Entlueftungsschraube 3/4Zoll-A-2 40,42
965698 BOLZEN 170 966818 Fahrgassen-Markierungsscheibe ohn 162
962269 BOLZEN (B10) 50,54 204043 FAHRWERKSCHWINGE (02/K3) 10
DK086 Bolzen 12X 95X 5 28 IC322 Falteimer 10 Liter grau 172
78703251  Bolzen 30x155 132,10 3181500 Faltenbalg 66
78705022 Bolzen 60x400 24 Y3142156 Faltenbalg 168
952221 BOLZEN A1 25X157,5X12X12 (B10) 170 DD463 Fassadenschraube BZ 6,3X19 A2 48
964555 BOLZEN A2 25X121X12,5X 96 (B10 170 205618 FEDER 156,158,160
964994 BOLZEN B1 14,5X110X 5X100 30 KE099 Federbandschelle 44/12 66
974598 BOLZEN F. ZYL. (B10) 6,132 964851 FEDERHALTER (02/K5) 170
206699 BOLZEN TC (11/K3) 6 970016 FEDERHEBEL (02/K3) 22
204094 BOLZEN TC (11/K3) 10 EF215 FEDERRING 3,0X26 (B01) #0A 2,6,10,38,50
204385 BOLZEN TC (11/K3) 2 DF208 Federring DIN 128A 4 A2 168
08.19 MH720/



Teile-Index 2

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
959334 FEDERZINKEN 1A.LLI. (02) 148,154 CH091 Gleitlager D=25/28,1/42 L=22 84,92,94,86,104
959335 FEDERZINKEN 1A.RE. (02/K3) 154 950480 GRIFF (B10) ##A 24
963242 FEDERZINKEN AA LI. 15MM (02/K3) 146,148 943615 Griffset Hydraulikschlauch DNO6 - DN 18
966988 FEDERZINKEN AA RE. 15MM (02) 146,148 945978 Griffset Hydraulikschlauch DN10 - DN 18
963406 FEDERZINKEN Il S AD-P 3M/SATZ 150 943616 Griffset Hydraulikschlauch DN16 - DN 18
959336 FEDERZINKEN KZ. (02) 146,148 NZ031 Grundkonsole / Halter Bordrechner 168
959337 FEDERZINKEN LG. (02) 146,148 IC213 Gummihalter 22
969225 FEDERZINKEN MI LG 142,144 213997 HAKEN (02/K3) 8
976005 FEDERZINKEN MI RE KU 142,144 203872 HALTEARM (02/K3) 132
976004 FEDERZINKEN MI RE LG 142,144 206703 HALTEARM (02/K3) 132
959338 FEDERZINKEN ML. (02) 148 978580 HALTEBLECH (02) 64
953558 FEDERZINKEN MILKZ. 142,144 213996 HALTEBLECH (02/K3) 8
952461 FEDERZINKEN NORMAL KZ. 142,144 206700 HALTEBLECH HANDLAUF INN. (02/ 36
952459 FEDERZINKEN NORMAL LG. 142,144 962130 HALTEBUEGEL ZN4 10 44,46
201935 Federzinkensatz Exaktstriegel Il 300 150 965547 Haltefeder Verkehrssicherungsleiste 152
968303 FEINSAERAD 44 962735 HALTEPLATTE (B10) 156,158,160
956664 Feinsaradbirste 44 201969 Halter 152
962738 FILZ-RG 22,5X34X2 156,158,160 967888 HALTER AUSLEGER (02/K3) 162
DD233 Flachkopfschraube 7045 4X 8 H 4.8 168 203765 HALTER BELEUCHTUNG LI. (02/K3) 64
DA061 Flachrundschraube 8X 20 8.8 A2G 122,38,34,36 203760 HALTER BELEUCHTUNG RE. (02/K3 64
DA211 Flachrundschraube 603 8X 16 A2-7 40,42 204096 HALTER F DEICHSEL (02/K3) 6
DA066 Flachrundschraube 603 8X 25 8.8 A 8 66100642 HALTER F. TRICHTERSCHIENE 24
DA340 Flachrundschraube 603 8X 25 A2-7 22 962329 HALTER F.ST.SENSOR 168
DA178 Flachrundschraube 603 8X 40 8.8 A 24 953340 Halter fuer Zylinder Exaktstriegeldruck 138,140
DA367 Flachrundschraube 603 8X 50 A2-7 40,42 204087 HALTER LADESTEG (02/K3) 36
DA089 Flachrundschraube 603 10X 35 8.8 142,144 66100830 HALTER LADESTEG 3000 34
DA090 Flachrundschraube 603 10X 40 8.8 146,148,154 66100749 HALTER LINKS 62
DA495 Flachrundschraube 603 10X 40 A2- 40,42 977274 HALTER PLUS KZ (B10) 116,118,104,106
DA331 Flachrundschraube 603 10X 45 8.8 142,144 977273 HALTER PLUS LG (B10) 94,116,118,86,108
DA185 Flachrundschraube 603 10X 60 8.8 146,148 202237 Halter Rastbolzen 36
975651 Flachsaescheibe 228/25 kurz mit La 112,114 66100748 HALTER RECHTS 62
975641 Flachsaescheibe 228/25 kurz ohne L 112,114 207271 HALTER SPURLOCKERER (02/K3) 170
975650 Flachsaescheibe 228/25 lang mit La 112 66100673 HALTER STECKSCHLUESSEL SW1 44
975639 Flachsaescheibe 228/25 lang ohne L 112 206691 HALTEROHR SPURLOCKERER (02/ 170
207430 Flachsaescheibe 270/25 kurz mit La 116 207279 HALTERUNG SPURZUSTREICHER ( 154
972269 Flachsaescheibe 270/25 kurz ohne L 116 965352 HALTEWINKEL (02) 64
207429 Flachsaescheibe 270/25 lang mit La 116 966620 HANDLAUF F. TRITTSTUFE. (11/K3) 34,36
972268 Flachsaescheibe 270/25 lang ohne L  116,104,106,108,110 203755 HANDLAUF TC (02/K3) 36
ME973 Folie 1,6 bar / 23 PSI 174 66100783 HEBEL F. ANZEIGE 48
ME975 Folie 2,1 bar / 30 PSI 174 204074 HEBEL F. FUELLSTANDANZEIGE D 48
ME1090 Folie 3,2 bar / 46 PSI 10 954442 HM ABSTREIFERSCHNEIDE 122
ME1113 Folie 5,2 bar / 75 PSI 10 GC711 Hochdruck Schwenkverschraubung 8- 136
MF1125 Folie Amazone 20 IC014 Hohlkugel D= 80 PE M.M6 48
MF 1240 Folie D9 6000-TC 20 NZ069 Hubmagnet D6-12V 168
ME685 Folie Fillstandsanzeige 48 974648 HYDR. SCHARDRUCKVERST.D9 G 26,28
ME651 Folie Schardruck Hydr. D9/AD3 30 GB029 Hydraulikschlauch DN 06 L = 800 60
ME602 Folie Skala Variogetriebe Ii. 42 GB099 Hydraulikschlauch DN 06 L = 800 58,32
ME604 Folie Skala Variogetriebe re. 40 GB100 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1000 134,136
MD154 Folie Transportsicherung Exaktstrieg 152 GB031 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250 138,32
200578 FUEHRUNGSKOPF F. M20 (B10) 30 GB101 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250 134,136
958512 FUEHRUNGSKOPF XX (B10) 26,28 GB102 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2000 170
965434 FURCHENFORMER 06 KZ (11) 84,92,104,106 GB263 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2200 134,136
965433 FURCHENFORMER 06 LG (11) 94,86,108,110 GB084 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2500 32,140,170
974402 FURCHENFORMER ROTEC KZ 80,88,98,100,126 GB035 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3000 58,60
974401 FURCHENFORMER ROTEC LG 82,90,96,102,124 GB111 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3000 32
GD306 Gassenmarkierungsventil 58,60 GB488 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3300 134,136
974641 GEGENPLATTE (02) 132 GB109 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3500 134,32,164,140,136
204093 GEHAEUSE (02/K3) 38 GB599 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3600 16
3959300 Gelenkhuelse 138,162,140 GB598 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3900 16
GC304 Gerade Aufschraubverschr. 8-LR3/8 58,60 GB037 Hydraulikschlauch DN 06 L = 4000 12,14
GCO002 Gerade Verschr. L8 162,58,14,60,16 GB658 Hydraulikschlauch DN 06 L = 700 60
GC165 Gerade Zwischenverschr. 12-L 164 GB216 Hydraulikschlauch DN 06 L = 7000 12,14,16
DA580 Gewindestift ISO 4026 4X14 45H A 44 GB145 Hydraulikschlauch DN 10 L = 3500 58,60
DA547 Gewindestift ISO 4026 12X16 45H A 40 954274 Hydraulikzylinder 16-22-57 38
DA136 Gewindestift ISO 4027 6X12 45H A 166,46 934163 Hydraulikzylinder 25-60-118 138,162,140
DA511 Gewindestift ISO 4027 8X12 45H A 44,46 GA309 Hydraulikzylinder D- 55-100-300 6,14,16

MH720/

08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

Teile-Index 3

LA ST
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
953559 Hydraulische Striegeldruckverstellun 138 955071 LAGERDECKEL 80,82,88,90,96
960410 HYD-ZYL D- 60-30-300- 500 (02/K3/ 170 965246 LAGERDECKEL 06 84,92,94,86,104
934686 HYD-ZYL E 40-180-290 (02/K3/80) 50 953257 Lagerrohr 18x3,5x80 142,146,144,148,154
943457 HYD-ZYL E 50-180-290 (02/K3/80) 30 952735 Lagerrohr 22x4,5x70 42
934279 HYD-ZYL E-40-180-290 (11/K3/80) 26,50,28 967472 Lagerschelle 142,146,144,148
NLO086 Kabelbaum AD D9 m. Fahrg. Sensor 168 965069 LAGERSCHELLE 06 KZ 84,92,104,106
NL239 Kabelbaum CIR CIT Beleuchtung 64 936862 LAGERSCHELLE DMC (B10) ##E 154
KE239 Kabelbinder 4,8X145 PA66 blau 12,32 967895 LAGERSCHELLE LG 94,86,108,110
KE240 Kabelbinder 4,8X145 PA66 gelb 58 LE373 Laufrad 330x65 156,158,160
KE228 Kabelbinder 4,8X200 PA66 gruen 134 201745 LEITER D9-6000-T (02/K3) 36
977726 KABELBLECH D9 AD 3500 (02) 24 NA093 Lichtscheibe 62
ID053 Kabelmuffe D= 9,0/13/17 168 DD602 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X2 114
ID197 Kabelmuffe D=38/46/56 H=6 22 978301 MAGNETHALTEBLECH (B10) 168
Y604869 Kappe 168 NZ043 Magnethalter m. 6 Magneten 168
ID114 Kapstodeckel 910/5539 22 GD084 Magnetventil 12VDC IG 3/8Zoll beidse 164
ID184 Kapstostopfen 320 GL42 82,90,96,102,124 66100623 MUTTER 2,6,4
3884300 Keilschraube 10x83/33 80,82,84,88,90 206229 Nabe Lochkreis 100 56
200503 KENNZEICHENHALTEBLECH (02/K 64 NML NICHT MEHR LIEFERBAR 68,74,84,92,40
945979 Kennzeichnungsschilder Zahl 1 18 FDO16 Nilos-Ring 3206 JV m. Fett einsetzen 84,92,94,86,104
945980 Kennzeichnungsschilder Zahl 2 18 968591 OBERLENKERBOLZEN KAT. 2 (B32 38
945981 Kennzeichnungsschilder Zahl 3 18 952704 OBERLENKERBOLZEN KAT. 2 (B09) 162
945982 Kennzeichnungsschilder Zahl 4 18 EB166 Oelstandsauge G 3/4 Zoll Form B SW 40,42
945983 Kennzeichnungsschilder Zahl 5 18 FC111 O-Ring 25,00X4,00 124,126,128,130
EE056 Kette 5685 G5X35 17GL A2G 4 FC136 O-Ring 32,00X8,00 84,92,94,86,104
956534 KETTENR. 1/2X5/16" Z=20 (B10) 40,42 FC233 O-Ring 35,00X8,00 80,82,88,90,96
206100 KETTENSCHUTZ ANTRIEB OBEN 38 FC144 O-Ring 57,00X2,50 52
206101 KETTENSCHUTZ ANTRIEB OBEN 38 FC232 O-Ring 62,00X3,00 56
206098 KETTENSCHUTZ ANTRIEB UNTEN 38 FC250 O-Ring 62,00X5,00 84,92,94,86,104
206099 KETTENSCHUTZ ANTRIEB UNTEN 38 962213 PASSSCHEIBE CIR 1MM 84,92,94,86,104
206106 KETTENSCHUTZ GETR UNTEN R 38 DL028 Passscheibe DIN 988 15X 21X0,5 38
956069 KETTENSCHUTZ GETR. (02/K5) 38 DL155 Passscheibe DIN 988 21X 27,5X0,1 44
204362 KETTENSCHUTZ OBEN LI. (02/K3) 38 DL044 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 80,82,88,90,112
204364 KETTENSCHUTZ RE. 2 (02/K3) 38 DL177 Passscheibe DIN 988 50X 62X1,5 84,92,94,86,104
203770 KETTENSCHUTZ UNTEN LI. (02/K3 38 203867 PLANENHALTER (11/K3) 22
3247310 KETTENSPANNERHALT. (B10) 38 978323 PLANENHALTER (11/K3) 22
1311700 Kettenspannrad Z=16 38 978324 PLANENSCHIENE (11/K3) 22
DG032 Klappstecker 8X42 A2G 38 953588 PLATTE ZINKENHALTER (B10) 142,144
DG047 Klappstecker 10x 60 40 967568 Platte Zinkenhalter 15mm 146,148,154
DG135 Klappstecker 11023 10X55 2,6,10,50,4 NA088 Positionsleuchte Hella mit Lichtscheib 64
DGO070 Klappstecker 12X70 A2G 8 956273 PRESSDECKEL 80,82,88,90,96
DGO075 Klappstecker 4X27 132,44,46,28,30 HF042 Puffer D=75X89 M12X32 50,54
974867 KLEMMBUCHSE (B10) 50,54 LC061-5 Rad 9.00X15,3 6/160/205 ET=-5 gel 10
204256 Klemmbuegel 50x50 154 LE349RU Rad 360/70 R20 VL-44 38
962734 Klemmbuegel M12x65x91 156,36,158,160 DE333 Radmutter 74361 A18 8 A2G 10
KEO066 Klemmhaelftenpaar 3015 LKP-0-R-1 168 DE472RU Radmutter 74361 M18 10,38
KE049 Klemmbhaelftenpaar 3015 LKP-3-R-2 48 KB073 Raendelmutter D=40 M10 24
960934 KLEMMPLATTE (02/K3) 170 KC103 Rastbolzen D = 8 M16x1,5 36
962292 KOLTERSCHEIBE 320/3 GEWOELB 80,82,88,90,96 969523 RASTENBLECH 44,46
965247 KOLTERSCHEIBE 400 PA KPL 84,92,94,86,104 LDO081 Reifen 10.0/75-15.3 LI123A8 BKT 10
961301 KOLTERSCHEIBE 400/4 GEWOELB 84,92,94,86,104 LD148 Reifen 330X65 156,158,160
970401 KOLTERSCHEIBE KPL. 80,82,88,90,96 954960 Reinigungsscheibe 228/10 mit Lageru 82,90
LE300-5 Komplettrad 10.0/75-15.3 10PR TL A 10 967584 Reinigungsscheibe 228/10 ohne Lage 80,82,88,90,120
959511 KONSOLE D9 (02/K3) 26,28 955460 Reinigungsscheibe 228/10 zum kurze 80,88
962381 KONSOLE F. LI (B10) 42 955459 Reinigungsscheibe 228/10 zum lange 82,90
NZz039 Konsole mit Batterieanschlusskabel 168 967586 Reinigungsscheibe 280/10 ohne Lage 118
210984 KONSOLE TRANSPORTDEICHSEL 4 NF080 Reparatursatz kpl. 10 pol. AMP 168
66100848 KONUSSCHEIBE 19X33X10 10 NF081 Reparatursatz kpl. 3 pol. AMP u. Kupp 168
KB046 Kordelgriff D=60 40,42 NF082 Reparatursatz kpl. 4 pol. AMP u. Kupp 168
KBO005 Kugelknopf 319 L40X16 FS 132 935297 Reparatursatz Warnfolie 62,64
977275 Kunststoffhebel 94,112,116,118,120 NF085 Riegelwanne 20 pol. (Parkdose) 168
204090 KUPPLUNGSBLECH (02/K3) 38 LA103 Riffelradbolzen M18X49 10.9 10
3608310 KUPPLUNGSHAKEN (07) 168 CA079 Rillenkugellager DIN 625 6004 2RS 80,82,88,90,112
203611 Kupplungsnabe 38 CA051 Rillenkugellager DIN 625 6005 2RS 52
203612 KUPPLUNGSNABE KPL. LI. (B10) 38 CA092 Rillenkugellager DIN 625 6205 2RS 52
965126 KUPPLUNGSSTIFT 44 CA076 Rillenkugellager DIN 625 6305 2RS 80,82,88,90,96
971051 Kurbeltrieb 132 CA128 Rillenkugellager DIN 625 6208 2RS N 38
08.19 MH720/



Teile-Index 4

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
DGO078 Rohrklappstecker 8X50 A2G 40 979189 SCHEIBE (B10) 2,4
DH128 Rohrniet DIN 7340 B4X0,5X 8 St A2 122 956029 SCHEIBE 12,6X 25X 2 (B10) 80,82,88,90,112
ED118 ROL-KET 606 08B-1 121GL 38 958509 SCHEIBE 17,0X 40X 6 28
952847 ROLLE 40,42 952166 SCHEIBE 21,0X 45X 5,7 48
207433 ROLLE 330X 65 MIT FEDER 160 DF014 Scheibe 6,5X13X1,25 St A2G 168,166
952876 ROLLE F.TRICHTERSCHIENE 24 207437 SCHEIBE 10,2X 44X 11,5 (B10) 156,158,160
964582 Rollenbalken 3000-1T 12,5 156,158,160 206224 Scheibe 360x4 gezackt 56
974036 Rollenbalken 3000-1T 16,6 156,158,160 206231 Scheibe 52,5x22,5x5 56
978306 ROLLPLANE D9-6000 T GESCHL. 22 DFO010 SCHEIBE 6,4X12X1,6 24,64
973014 ROTEC AD KURZ 06 (11) 80,88,98,100 DF084 Scheibe DIN 1441 19X30X4 St A2G 138,162,140
973010 ROTEC LG (11/K3) 82,90,96,102 DF092 Scheibe DIN 1441 21X32X4 St 48
977353 ROTEC PLUS 06 LG B KPL 70,76,108 DF102 Scheibe DIN 1441 26X40X4 St A2G 10
977361 ROTEC PLUS KZ B (11) 84,106 DF279 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 48
977351 ROTEC PLUS LG B (11) 86,108 DF240 Scheibe DIN 6340 21X50X6 St A2G 30
977359 ROTEC PLUS MI 06 KZ KPL B 76,104 DF080 Scheibe DIN 7349 17X40X6 St A2G 26,50,28
977356 ROTEC PLUS MI 06 LG B KPL 74,94,76,110 DF297 Scheibe EN 14399-6 21X37X4 30
973018 ROTEC PLUS MIKZ (11) 92 DF007 Scheibe ISO 7090 5,3X10X1 A2 10
977357 ROTEC PLUS MIKZ B (11) 104 DFO11 Scheibe ISO 7090 6,4X12X1,6 A2 48,46
973016 ROTEC PLUS MILG (11) 94 DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 22,48
977354 ROTEC PLUS MILG B (11) 110 DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 StA2  38,58,134,136,60
207572 ROTEC SCHAR AD KZ 78,72,126 DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 2,24,156,162,38
977694 ROTEC SCHAR AD KZ 70,76,98 DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 10,38,170,30,8
970395 ROTEC SCHAR AD KZ 20 RE 74,88 DF077 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 26,36,28,30
977701 ROTEC SCHAR AD KZ 20 RE 76,100 DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3 St A2G 10,48
970393 ROTEC SCHAR AD LG 20 LI 74,90 DF099 Scheibe ISO 7090 25X44X4 St A2G 2,4
977690 ROTEC SCHAR AD LG 20 LI 76,102 DF005 Scheibe ISO 7093-1 4,3X12X1 St A2 168
207581 ROTEC SCHAR AD LG 20 LI. 78,128 DF013 Scheibe ISO 7093-1 6,4X18X1,6 A2 48
955100 ROTEC SCHAR AD/D9-LG. 68,74,82 DF012 Scheibe I1SO 7093-1 6,4X18X1,6 St 168
955107 ROTEC SCHAR ADO03 KZ 68,74,80 DF024 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 St A2 34,52,36,8
977686 ROTEC SCHAR D9/AD LG 70,76,96 DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St  40,42,142,152,138
207571 ROTEC SCHAR LG 78,72,124 DF056 Scheibe ISO 7093-1 13X37X3 St A2 8
207567 ROTEC-SCHAR AD KZ (02/K5) 126,130 974869 SCHEIBENSPURANREISSER 350 52
207582 ROTEC-SCHAR AD KZ 20 RE 78,130 LD003 Schlauch 10.0/75-15.3 10
207566 ROTEC-SCHAR LG (02/K5) 124,128 3242600 SCHLINGFEDERKUPPLUNG 166
NA171 Rueckleuchte links 64 NA101 SCHLUSSL. LI. 0,15M MIT AMP-ST. ( 62
NA170 Rueckleuchte rechts 64 NA100 SCHLUSSL. RE. 0,15M MIT AMP-ST. 62
GD880 Rueckschlagventil G1/4 134,136 CG017 SCHMIERNIP. 71412 AS 8X1 (B01) 132,50,54
NDO001 Rueckstrahler 3-eck rot 2-Loch 10 CC020 Schraegkugellager 22,15X62X37 56
NDO14 Rueckstrahler 44X94 gelb klebend 64 CCO010 Schraegkugellager 3206 2RS 84,92,94,86,104
975025 RUEHRWELLE LI D9 6000-T (01) 48 958796 Schraubenfiihrung Ladesteg 34,36
975026 RUEHRWELLE RE D9 6000-T (01/K 48 204032 SCHWENKKONSOLE (02/K3) 50,54
955958 RUEHRWELLENLAGER D9 48 975051 SCHWENKLAGER 166
978302 RUTSCHE 46 DE192 Sechskantmutter DIN 439-2 M 8 04 A 168
204109 RUTSCHNABE 1 (B10) 38 DE220 Sechskantmutter DIN 439-2 M10 A4- 24
204110 RUTSCHNABE 2 (B10) 38 DE004 Sechskantmutter DIN 439-2 M12 04 138,162,140
954903 SAATLEITUNGS-RO 3-TLG.LG. L=1 66 DE217 Sechskantmutter DIN 439-2 M14X1,5 38
952355 SAATLEITUNGSROHR LANG L=10 66 DE293 Sechskantmutter DIN 439-2 M16 A4- 38
200206 Saegehaeuse 44,46 DE354 Sechskantmutter DIN 439-2 M16X1,5 36
968304 SAERAD 44 DE135 Sechskantmutter ISO 4032 M5 A4-7 10,64
968309 SAERAD 44 DE025 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2 38
968328 SAEWELLE D9-6000 44,46 DEO030 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-7 22
977363 Saschar Rotec Plus 06 KZ Kpl. 8 70,76,106 DEO031 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 80,82,84,88,90
212032 SCHARDRUCKKONSOLE (02/K3) 30 DEO032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2 80,82,88,90,142
974881 SCHARDRUCKVERST.SCH. D9 300 30 DEO038 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 A2 162,38
974878 SCHARHALTESCHIENE D9 3000-T 26,28,30 DE045 Sechskantmutter ISO 4032 M16 8 A2 170
223311 SCHARHALTESCHIENE D9-3000T ( 30 DEO050 Sechskantmutter ISO 4032 M20 8 A2 10
955488 SCHARLAGERSCHELLE KZ. (11) 80,98 DE327 Sechskantmutter ISO 8673 M10X1 10 56
955487 SCHARLAGERSCHELLE LG. (11) 82,96 DE029 SECHSKANTMUTTER M8 122,38,22
978024 Scharsatz D9 mit 18 RoTeC-Scharen 68,70 DC063 SECHSKANTSCHRAUBE 10X25 6,138,34,36,140
978023 Scharsatz D9 mit 24 RoTeC-Scharen 74,76 DC093 SECHSKANTSCHRAUBE 12X30 26,28
978022 Scharsatz mit 18 RoTeC+-Control-S 68,70 DCO097 Sechskantschraube 12x40 8
208640 Scharsatz mit 18 RoTeC-Control-Sc 72 DCo027 SECHSKANTSCHRAUBE 8X16 44,46
978021 Scharsatz mit 24 RoTeC+-Control-S 74,76 DC038 SECHSKANTSCHRAUBE 8X30 122,38,22,52,36
208639 Scharsatz mit 24 RoTeC-Control-Sc 78 DCO040 SECHSKANTSCHRAUBE 8X35 22
207554 SCHARSCHELLE ROTEC KURZ 126 DB004 Sechskantschraube ISO 4014 6X 45 54
207555 SCHARSCHELLE ROTEC KURZ 20 130 DB006 Sechskantschraube ISO 4014 6X 55 168
MH720/ 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

Teile-Index 5

LA ST
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
DB017 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 134,136 DE285 Sicherungsmutter DIN 6926 M10 8 A 64,154
DB024 Sechskantschraube ISO 4014 8X 60 58,60 DE286 Sicherungsmutter DIN 6926 M12 8 A 158,154,160
DB034 Sechskantschraube ISO 4014 10X 4 2,38,62,64,4 DE287 Sicherungsmutter DIN 6926 M16 8 A 170
DB037 Sechskantschraube ISO 4014 10X 5 154 DE319 Sicherungsmutter DIN 6926 M20 8 A 132
DB039 Sechskantschraube ISO 4014 10X 5 154 DE209 Sicherungsmutter DIN 6927 M6 8 A2 24
DB041 Sechskantschraube ISO 4014 10X 6 50,170,54 DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2 24,132,22,34,44
DB043 Sechskantschraube ISO 4014 10X 6 138,162,140 DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 6,156,132,138,162
DB045 Sechskantschraube ISO 4014 10X 7 138,64,140 DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 8 A 2,4
DB046 Sechskantschraube ISO 4014 10X 8 132,38 DE206 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 156,132,26,50,36
DBO051 Sechskantschraube ISO 4014 10X10 80,88,98,100 DE207 Sicherungsmutter DIN 6927 M16 10 26,50,170,28,54
DB052 Sechskantschraube ISO 4014 10X10  42,142,146,158,144 DEO081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2 6,40,132,10,38
DB053 Sechskantschraube ISO 4014 10X11 156,126,130,154 DE578 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A2-70 48,46,64
DB142 Sechskantschraube ISO 4014 10X13 82,90,96,102 DE121 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 8 A2 36
DB481 Sechskantschraube ISO 4014 10X13 84,92,94,86,104 DE537 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 48
DB056 Sechskantschraube ISO 4014 10X14 38,124,128 DEO089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2 142,146,50,124,126
DB182 Sechskantschraube ISO 4014 10X17 142,144 DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12 8 170
DB461 Sechskantschraube ISO 4014 10X19 146,148 DE142 Sicherungsmutter DIN 985 M16 8 A2 30
DB060 Sechskantschraube ISO 4014 12X 4 154 DE187 Sicherungsmutter ISO 7040 M24 8 A 2,104
DB066 Sechskantschraube ISO 4014 12X 6 54 DEO079 Sicherungsmutter ISO 7042 M6 8 A2 168,166
DB071 Sechskantschraube ISO 4014 12X 7 38,30 DE080 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2 80,82,84,88,90
DB161 Sechskantschraube ISO 4014 12X 8 38 DEO082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A 10,38,50,170,54
DB076 Sechskantschraube ISO 4014 12X 9 26 DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A 36
DB078 Sechskantschraube ISO 4014 12X10 132 DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 2,4
DB083 Sechskantschraube ISO 4014 12X13 170 DE086 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 8 A 30
DB096 Sechskantschraube ISO 4014 16X 6 50,54 DE204 Sicherungsmutter M 8 8 A2G (Sperrz 122,22,52
DB190 Sechskantschraube ISO 4014 16X 8 170,54,30 DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrz 40,42
DB104 Sechskantschraube ISO 4014 16X 9 26,170 DE225 Sicherungsmutter M10 10 FIZnL-480 42
DB105 Sechskantschraube ISO 4014 16X10 28 DL077 Sicherungsring DIN 471 15X1 38
DB106 Sechskantschraube ISO 4014 16X11 26,50 DL223 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 80,82,88,90,112
DB107 Sechskantschraube ISO 4014 16X12 50,28,54 DL163 Sicherungsring DIN 471 25X1,2 80,82,88,90,96
DB159 Sechskantschraube ISO 4014 20X 7 10 DL085 Sicherungsring DIN 471 25X2 52
DB203 Sechskantschraube ISO 4014 20X11 24 DL379 Sicherungsring DIN 471 25X2 38
DB115 Sechskantschraube ISO 4014 20X13 132 DL355 Sicherungsring DIN 471 30X1,5 84,92,94,86,104
DB272 Sechskantschraube ISO 4014 20X15 30 DL090 Sicherungsring DIN 471 38X1,75 38
DB179 Sechskantschraube ISO 4014 24X 8 2,10 DL093 Sicherungsring DIN 471 40X2,5 10
DB411 Sechskantschraube ISO 4014 30X 8 24 DL140 Sicherungsring DIN 472 42X1,75 80,82,88,90,112
DC172 Sechskantschraube ISO 4017 5X 16 10 DL393 Sicherungsring DIN 472 52X2 38
DC159 Sechskantschraube ISO 4017 5X 35 44,46 222495 SICHERUNGSSCHEIBE 52
DCO018 Sechskantschraube ISO 4017 6X 20 64 DF352 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FIZn 38
DCO021 Sechskantschraube ISO 4017 6X 25 24 DF354 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FIZn 54
DCO035 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 132,36,30 917419 Sicherungsschnur L=195 2,38,50,4,54
DCO036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 48 EF207 Sicherungsschnur S-Haken o. Befesti 8
DC259 Sechskantschraube ISO 4017 8X 80 24 965171 Sicherungsschnur Verkehrssicherung 152
DC062 Sechskantschraube ISO 4017 10X 2 42 DES305 SI-MU 985 M30 8 (B01) 2,4
DC068 Sechskantschraube ISO 4017 10X 3 138,140 958406 SPANNHAKEN (FE//ZN12//B/T2) 166
DC179 Sechskantschraube ISO 4017 10X 4 40 CE066 Spannlager m. Gehaeuse 4-Loch 308 10,38
DC080 Sechskantschraube ISO 4017 10X 7 64 936863 SPANNPLATTE (B10) 154
DC303 Sechskantschraube ISO 4017 12X 5 38 978308 SPANNROHR 22
DC105 Sechskantschraube ISO 4017 12X 6 10,38 206226 Spannscheibe 35x4 56
DC106 Sechskantschraube ISO 4017 12X 6 170 DI004 Spannstift ISO 8752 3X 20 St 22
DC120 Sechskantschraube ISO 4017 16X 3 132,162 DI162 Spannstift ISO 8752 5X 16 1.4310 166
DC122 Sechskantschraube ISO 4017 16X 3 38 DI053 Spannstift ISO 8752 6X 45 St 132
DC124 Sechskantschraube ISO 4017 16X 4 50,36 DI067 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 132
DD491 Sechskantschraube ISO 8676 10X1X 56 Dl087 Spannstift ISO 8752 12X 40 St 162
203880 SEILZUG 8 MM 22 970721 Spindel 132
DD512 Senkschraube 14581 8X22 10.9 80,82,88,90,96 972922 Spindel (starr) 132
DD414 Senkschraube I1SO 10642 8X 20 8.8 80,82,88,90,112 973031 SPINDELOBERTEIL (B10) 132
DD180 Senkschraube ISO 10642 8X 30 8.8 34,36 970712 Spindelunterteil 132
DD499 Senkschraube I1SO 10642 5X 16 8.8 64 203605 SPLINT 10,38
DD497 Senkschraube ISO 14581 8X25 10.9 84,92,94,86,104 DG019 Splint ISO 1234 5,0X 32 St A2G 6,26,28,30
NHO073 Sensor induktiv 1,1m AMP-Stecker 168 DG020 Splint ISO 1234 5,0X 40 A2 132
NH056 Sensor Reedkontakt 1m m. AMP-Ste 168 206230 Spuranreifler vormontiert D=360 L=3 56
951592 SENSORHALTER (B10) 168 951983 Spuranreissernabe 52
958125 SENSORHALTER SCHAUMA. (B10 168 206228 Spuranreiflerwelle 25x459 gekroepft 56
EF155 S-Haken D=3,8 1.4301 50 213776 Spurlockerer HD 170
EF044 S-Haken D=6 A2G 22 GD008 Staubkappe 58,12,134,32,14
08.19 MH720/



Teile-Index 6

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
DL247 Stellring DIN 705A 20 1.4305 m. Ge 48 GC269 Verschlusskegel 12 58,60
DL007 Stellring DIN 705A 20 9SMnPb28 A2 44,46 DD023 Verschlussschraube 7604 A M22X1,5 40,42
960926 STIEL (02/K1) 170 208645 VERSTELLEINHEIT (02/K3) 154
963826 STIELAUFHAENGUNG (02/K3) 170 207282 VERSTELLSEGMENT (02/K3) 154
3363500 STIRNRAD M.GEWINDESTIFT 166 953730 VERSTELLSTANGE 168
956094 STIRNRAD M=1 Z=78 DI=20,1 (B10 166 78400018 Vierkantscheibe 144x23/81x81 Kunsts 170
953341 Strebe zur Stabilisierung 138,140 78400036 Vierkantscheibe 170x12/82x82 170
952802 STRIEGELELEMENT 142,144 CA130 Vierpunktlager 16,25X40X44,12 156,158,160
963625 STRIEGELELEMENT MA LI 144 3362500 VORGELEGEWELLE (B10) 166
959891 STRIEGELELEMENT 15MM NORMA 146,148 FC143 V-Ring 22X30,0X 7,5 52
963439 STRIEGELELEMENT AUS.LI. 142,144 GC166 VS GZ 8-L (B09) 58,12,14,60,16
963438 STRIEGELELEMENT AUS.RE. 142,144 GC173 VS ISO 8434-1-BHSLN-L8 (B09) 32
936861 STRIEGELELEMENT DMC LI. ##E 154 204073 WELLE FUELLSTANDSANZEIGE (02 48
936860 STRIEGELELEMENT DMC RE. ##E 154 974870 WELLE SPURANREISSER KURZ (02 52
953563 STRIEGELELEMENT MITTE 142,144 FA002 Wellendichtring DIN 3760 AS 25X 32 52
976003 STRIEGELELEMENT MITTE 2 142,144 NB132 Wellrohr geschlitzt NW20 schwarz Wi 64
963233 STRIEGELELEMENT S AU LI 146,148 NB253 Wellrohr NW 16 schwarz 62
963232 STRIEGELELEMENT S AU RE 146,148 GC034 Winkelverschr. L8 58,134,164,140,136
963319 STRIEGELELEMENT S MA LI 148 953059 Zackenscheibe gewoelbt 352x3 52
963251 STRIEGELHAUPTROHR 2976 (02) 132 955955 ZEIGER 40,42
954589 STUETZPLATTE XX (02/K3) 162 952154 ZEIGER F.FUELLSTAND. 48
973119 Stuetzring 52 964852 ZINKEN (02/K3) 170
206233 Stuetzring fuer SpuranreiRer 56 963436 ZINKENHALTER AUSSEN 142,144
DLO16 Stuetzscheibe DIN 988 20X 28X2,0 80,82,88,90,112 971683 Zinkenhalter Exaktstriegel IlIS 146,148,154
970212 Stitzfuss 38 952155 Zinkenhalter Kunststoff 142,144
GD009 SVK-Muffe 7241-1A 12,5 1G-18X1,5 58 963350 Zinkenschutz 1480 152
GD052 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 8L-14X1, 12,134,32,14,136 HA137 Zugfeder 1,9X 10,0X 36,6 44,46
GDO007 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 1G-18X1, 60 HA069 Zugfeder 2,0X17,0X 93 38
204069 TAUWERK D=4 L=1645 GEFLOCH. 48 HA100 Zugfeder 3,6X21,4X 68,1 M=5 38
977277 Tiefenfuhrungsrolle Control 25 zum k 116,104,106 HA134 Zugfeder 5,5X33,4X220 80,82,88,90,162
207592 Tiefenfuhrungsrolle Control 25 zum k 114 HA169 Zugfeder 7,0X43,0X220 (2) 84,92,94,86,104
977276 Tiefenfuhrungsrolle Control 25 zum | 116,108,110 HA154 Zugfeder 1,6X12,5X 59 166
977702 Tiefenfuhrungsrolle Control 25 zum | 112 HA120 Zugfeder 12,0X48,0X360 170
977705 Tiefenfiihrungsscheibe Control 10 zu 118 HA140 ZUGFEDER 3,6X28,5X138 142,146,144,148,154
207591 Tiefenfiihrungsscheibe Control 10 zu 120 957868 ZUGFEDER VAM Il SATZ 162
977706 Tiefenflihrungsscheibe Control 10 zu 118 212031 ZUGHEBEL (02/K3) 30
977685 Tiefenfiihrungsscheibe Control 10 zu 120 66100622 ZUGOESE 2,6,4
956033 TIEFENVERSTELLHEB.KZ. (B10) 80,88 968514 ZUGSTREBE (02/K3) 26,28
956032 TIEFENVERSTELLHEB.LG. (B10) 82,90 211350 ZUGTRAVERSE KAT 2 (02/K3) 8
207593 TIEFENVERSTELLHEBEL KZ (B10) 114 211352 ZUGTRAVERSE KAT 3N (02/K3) 8
977370 TIEFENVERSTELLHEBEL KZ (B10) 112,120 211337 ZWISCHENBLECH GR. (02/K3) 10
977369 TIEFENVERSTELLHEBEL LG (B10) 112,120 211336 ZWISCHENBLECH KL. (02/K3) 10
204089 TRAEGER (02/K3) 38 926691 ZWISCHENPLATTE 48
209235 TRAGROHR BELEUCHTUNG (02/K 64 206708 ZWISCHENSTUFE LI. (02/K3) 36
954520 TRICHTER 66 206707 ZWISCHENSTUFE RE. (02/K3) 36
204099 TRICHTERSCHIENE D9-6000-T (0 24 930621 ZYLINDERBOLZEN KZ. (B10) 132
3676500 TRICHTERSCHIENEN-ABSTECKB. 24 954243 ZYLINDERBOLZEN TRAGRA. (B10 6,10
954431 TRITTSTUFE 2 KPL. (02) 34 209266 ZYLINDERHALTER RE #0P 154
GC037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 138,162,134,32,164 66100923 ZYLINDERSCHRAUBE 8X7 38
GC061 T-Verschr. L8 12,134,32,14,136 DA917 Zylinderschraube ISO 4762 6X 16 10 56
GC035 T-Verschraubung ISO 84 34-1-SWO 58,60 DA534 Zylinderschraube ISO 4762 8X 16 8. 80,82,88,90,96
GC106 Uberwurfmutter L12 58,60 DA718 Zylinderschraube ISO 4762 8X20 10 84,92,94,86,104
GC040 Uberwurfmutter L8 162,136 DA312 Zylinderschraube ISO 4762 8X 40 8. 44,46
956034 Umlenkkettenrad Z=16 38 DA460 Zylinderschraube ISO 4762 8X 45 A 48
66100670 UMSCHALTSTIFT FEINSAARAD 44 DA121 Zylinderschraube ISO 4762 10X 65 1 6,132,162,10
LF201 Unterlegkeil Hemmschuh G 46 38 DA535 Zylinderschraube ISO 4762 12X 30 1 80,82,88,90,96
HA034 Unterlegkeil-Zugfeder 38 DA371 Zylinderschraube ISO 4762 12X 55 8. 50,170
978310 VARIOGETRIEBE D9 6000-T 40 DA666 Zylinderschraube ISO 4762 16X 45 8. 84,92,94,86,104
208029 Variogetriebe fiir linksanbau D9600 42
EDO18 VERB.GLIED M.FED-VERSCHL. 606 38
3787500 VERBINDUNGSMUFFE (B10) 48
963158 Verkehrssicherungsleiste 3m 152
NL159 VERLAENGERUNGSKABEL 3,0M 3 168
NL157 Verlangerungskabel 1,5 m, 3-polig 1, 168
NL181 Verlangerungskabel fiir Beleuchtung 64
NL182 Verlangerungskabel fur Beleuchtung 64

MH720/

08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

Notizen:

08.19 MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

08.19

Zeichnung: 03670600

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

A000 Transportdeichsel
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11204385 BOLZEN TC (11/K3) 1
2 |DG135 Klappstecker 11023 10X55 1
3 |DI217 Einspannbuchse 60/70x60 2
4 178705022 Bolzen 60x400 1
5 | DB203 Sechskantschraube ISO 4014 20X110 8.8 A2G 1
6 [DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 1
7 1204940 AUFNAHMEBLECH KPL. (02/K3) 1
8 |DB179 Sechskantschraube ISO 4014 24X 80 8.8 A 4
9 | DF099 Scheibe ISO 7090 25X44X4 St A2G 8
10 [DE187 Sicherungsmutter ISO 7040 M24 8 A2G 4
11 (203592 DEICHSEL (02/K3) 1
12 (66100622 ZUGOESE 1
13 | 66100623 MUTTER 2
14 [EF215 FEDERRING 3,0X26 (B01) #0A 1
15 [EE111 Sicherungskette 1
16 |DB411 Sechskantschraube ISO 4014 30X 85 8.8 A 1
17 |979189 SCHEIBE (B10) 1
18 | DE305 SI-MU 985 M30 8 (B01) 1
19 (917419 Sicherungsschnur L=195 1
20 | DB034 Sechskantschraube ISO 4014 10X 40 8.8 A 1
21 |DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 1
22 |DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 8 A2G 1
Zeichnung: 03670600 08.19 MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

20

o
-—

08.19

Zeichnung: 03677600

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

4

A001 Transportdeichsel (ab 2015)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11210971 BOLZEN TC (11/K3) 1
2 |DG135 Klappstecker 11023 10X55 1
3 |DI217 Einspannbuchse 60/70x60 2
4 178705022 Bolzen 60x400 1
5 | DB203 Sechskantschraube ISO 4014 20X110 8.8 A2G 1
6 [DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 1
71210984 KONSOLE TRANSPORTDEICHSEL (02/K3) 1
8 | DB232 6KT-SHR 4014 24X150 8.8 (B01) 7
9 | DF099 Scheibe ISO 7090 25X44X4 St A2G 14

10 (DE187 Sicherungsmutter ISO 7040 M24 8 A2G 7
11 (210990 DEICHSEL (02/K3) 1
12 (66100622 ZUGOESE 1
13 | 66100623 MUTTER 2
14 [EF215 FEDERRING 3,0X26 (B01) #0A 3
15 [EE111 Sicherungskette 1
16 |DB411 Sechskantschraube ISO 4014 30X 85 8.8 A 1
17 |979189 SCHEIBE (B10) 1
18 | DE305 SI-MU 985 M30 8 (B01) 1
19 (917419 Sicherungsschnur L=195 1
20 | EE056 Kette 5685 G5X35 17GL A2G 1
21 |DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 1
22 |DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 8 A2G 1
23 | DB034 Sechskantschraube ISO 4014 10X 40 8.8 A 1
Zeichnung: 03677600 08.19 MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/

Zeichnung: 03670900 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

A005 Arbeitsdeichsel
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1166100622 ZUGOESE 1
2 (66100623 MUTTER 2
31203603 DEICHSEL D9 G (02/K3) 1
4 |DG135 Klappstecker 11023 10X55 2
5 |206699 BOLZEN TC (11/K3) 2
6 [ DC063 SECHSKANTSCHRAUBE 10X25 8
7 | DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 8
8 1204096 HALTER F DEICHSEL (02/K3) 1
9 [GA270 Hydraulikzylinder D- 60-30-100- 300 1
9.1 | GA309 Hydraulikzylinder D- 55-100-300 1
ab 2014

10 | 974598 BOLZEN F. ZYL. (B10) 2
11 |DGO19 Splint ISO 1234 5,0X 32 St A2G 4
121954243 ZYLINDERBOLZEN TRAGRA. (B10) 2
13 [DA121 Zylinderschraube ISO 4762 10X 65 10.9 2
14 (DEO081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 2
16 |EF215 FEDERRING 3,0X26 (B01) #0A 2
17 [DI214 Einspannbuchse 25/32x20 1
Zeichnung: 03670900 08.19 MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

08.19

Zeichnung: 03678400

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

A008 Zugtraverse
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11211350 ZUGTRAVERSE KAT 2 (02/K3) 1
2 (211352 ZUGTRAVERSE KAT 3N (02/K3) 1
6 [DGO070 Klappstecker 12X70 A2G 1
5 (207274 BOLZEN UNTERLENKERSCH. (11/K3) 1
7 (213996 HALTEBLECH (02/K3) 1
8 | DC097 Sechskantschraube 12x40 2
9 [ DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 2
10 | DE206 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 2
111213997 HAKEN (02/K3) 1
12 | DA066 Flachrundschraube 603 8X 25 8.8 A2G 1
13 | DF056 Scheibe ISO 7093-1 13X37X3 St A2G 1
14 | DF024 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 St A2G 1
15 | DE080 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 1
16 |EF215 FEDERRING 3,0X26 (B01) #0A 2
17 |EF207 Sicherungsschnur S-Haken o. Befestigungsschlaufe 1
Zeichnung: 03678400 08.19 MH720/



9 AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

3,2 bar [ 46 psh

5,2 oar [ 75 psf

MH720/ Zeichnung: 03673100 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

10

A010 Fahrwerk
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 |LE300-5 Komplettrad 10.0/75-15.3 10PR TL AW702 (SRG) Rad 9.0X15.3 L6 205 A2 ET-5 2

2 |LDO003 Schlauch 10.0/75-15.3 1

3 | LDO081 Reifen 10.0/75-15.3 LI123A8 BKT 1

4 |LC061-5 Rad 9.00X15,3 6/160/205 ET=-5 gelocht 1

5 |204081 ACHSE KURZ (02/K3) 2

6 [ CE066 Spannlager m. Gehaeuse 4-Loch 308 SNR 4

7 | DLO93 Sicherungsring DIN 471 40X2,5 2

8 | DE472RU Radmutter 74361 M18 12

9 |DC105 Sechskantschraube ISO 4017 12X 60 8.8 A 16
10 [ DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 16
11 (204043 FAHRWERKSCHWINGE (02/K3) 1
12 | 204044 DREHHALTER (02/K3) 1
13 [ 204094 BOLZEN TC (11/K3) 1
14 | 204045 DREHHALTERSCHELLE GR. (02/K3) 1
15 | 204046 DREHHALTERSCHELLE KL. (02/K3) 1
16 (66100848 KONUSSCHEIBE 19X33X10 12
17 |NDOO1 Rueckstrahler 3-eck rot 2-Loch 2
18 |DB159 Sechskantschraube ISO 4014 20X 70 8.8 A 8
19 | DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3 St A2G 16
20 | DE050 Sechskantmutter ISO 4032 M20 8 A2G 16
21 |DB179 Sechskantschraube ISO 4014 24X 80 8.8 A 8
22 |DF102 Scheibe DIN 1441 26X40X4 St A2G 16
23 |DE187 Sicherungsmutter ISO 7040 M24 8 A2G 8
24 |GA318 Hydraulikzylinder D-100-40-320- 525 1
25 1954243 ZYLINDERBOLZEN TRAGRA. (B10) 1
26 | 78703251 Bolzen 30x155 1
27 | DA121 Zylinderschraube I1ISO 4762 10X 65 10.9 2
28 | DE081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 2
29 |DG135 Klappstecker 11023 10X55 1
30 [DC172 Sechskantschraube ISO 4017 5X 16 A2-70 4
31 | DF007 Scheibe ISO 7090 5,3X10X1 A2 4
32 |DE135 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 4
33 [EF215 FEDERRING 3,0X26 (B0O1) #0A 1
34 1203865 ACHSE (02/K5) 2
35 1203605 SPLINT 2
36 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 16
37 |DE333 Radmutter 74361 A18 8 A2G 6
38 |LA103 Riffelradbolzen M18X49 10.9 6
39 1211336 ZWISCHENBLECH KL. (02/K3) 2
40 (211337 ZWISCHENBLECH GR. (02/K3) 2
41 |ME1090 Folie 3,2 bar / 46 PSI 1
42 IME1113 Folie 5,2 bar / 75 PSI 1

Zeichnung: 03673100 08.19

MH720/



11

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/

Zeichnung: 03675600 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

12

A015 Hydraulik --- Fahrwerk
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |GD008 Staubkappe 2
2 |GD052 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 8L-14X1,5 A3C 2
3 |GC166 VS GZ 8-L (B09) 1
4 |GD382 Blockkugelhahn 2/2 06-L8 1
5 |KE239 Kabelbinder 4,8X145 PA66 blau 3
6 [GB216 Hydraulikschlauch DN 06 L = 7000 2
7 |GCO061 T-Verschr. L8 2
8 (7815110 DROSSELVENTIL 1
9 |GB037 Hydraulikschlauch DN 06 L = 4000 2
10 |GC102 Einschraubverschr. L8XG1/2 2
11 |GA270 Hydraulikzylinder D- 60-30-100- 300 1
Zeichnung: 03675600 08.19 MH720/



13

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

| A 010

1 s i
.4
V] (|
| | |1
[ || i
L
5 3
e b |
L, .
S I
N
e STy
=
.-': \

MH720/

Zeichnung: 03676300

08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

14

A016 Hydraulik --- Fahrwerk (ab 2014)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |GD008 Staubkappe 2
2 |GD052 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 8L-14X1,5 A3C 2
3 |GC166 VS GZ 8-L (B09) 1
4 |GD382 Blockkugelhahn 2/2 06-L8 1
5| GC002 Gerade Verschr. L8 1
6 [GB216 Hydraulikschlauch DN 06 L = 7000 2
7 |GCO061 T-Verschr. L8 2
8 (7815110 DROSSELVENTIL 1
9 |GB037 Hydraulikschlauch DN 06 L = 4000 2
10 |GC102 Einschraubverschr. L8XG1/2 2
11 [ GA309 Hydraulikzylinder D- 55-100-300 1
Zeichnung: 03676300 08.19 MH720/



15 AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/ Zeichnung: 03677900 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

16

A017 Hydraulik --- Fahrwerk (ab 2015)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |GD008 Staubkappe 2
2 |GD052 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 8L-14X1,5 A3C 2
3 |GC166 VS GZ 8-L (B09) 1
4 |GD382 Blockkugelhahn 2/2 06-L8 1
5| GC002 Gerade Verschr. L8 1
6 [GB216 Hydraulikschlauch DN 06 L = 7000 2
7 |GCO061 T-Verschr. L8 2
817815110 DROSSELVENTIL 1
9 |GB599 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3600 1
10 (GB598 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3900 1
11 [ GA309 Hydraulikzylinder D- 55-100-300 1
12 |GC102 Einschraubverschr. L8XG1/2 2
13 | GC034 Winkelverschr. L8 2
Zeichnung: 03677900 08.19 MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

17

BAS0S SRR

TR
AR e

TERER OINER

DA

AR




AMAZONE-Ersatzteilliste

18

A020 Griff fur Hydraulikschlauch

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11945978 Griffset Hydraulikschlauch DN10 - DN12 1
21943616 Griffset Hydraulikschlauch DN16 - DN19 1
31943615 Griffset Hydraulikschlauch DNO6 - DNO8 1
41945979 Kennzeichnungsschilder Zahl 1 1
51945980 Kennzeichnungsschilder Zahl 2 1
6 (945981 Kennzeichnungsschilder Zahl 3 1
7 1945982 Kennzeichnungsschilder Zahl 4 1
8 1945983 Kennzeichnungsschilder Zahl 5 1

Zeichnung: 03676100 08.19

MH720/



19

AMAZONE-Ersatzteilliste

[DF) (BOD0-T15

ARMATZ RS

Zeichnung: 03678500  08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

A030 Designfolien
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |MF1240 Folie D9 6000-TC 1
2 [MF1125 Folie Amazone 1
Zeichnung: 03678500 08.19

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

21

08.19

Zeichnung: 03673300

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

22

B005 Tank --- Abdeckplane
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

11978306 ROLLPLANE D9-6000 T GESCHL. 2
2 (978323 PLANENHALTER (11/K3) 2
31978324 PLANENSCHIENE (11/K3) 2
4 1203867 PLANENHALTER (11/K3) 1
5 |DC038 SECHSKANTSCHRAUBE 8X30 20
6 (978308 SPANNROHR 2
7 (203880 SEILZUG 8 MM 2
8 | EF044 S-Haken D=6 A2G 4
9 [DC040 SECHSKANTSCHRAUBE 8X35 4
10 | DE029 SECHSKANTMUTTER M8 4
11 [DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 4
12 11C213 Gummihalter 8
13 1204064 ABDECKBLECH (02/K3) 8
14 (HB107 Druckfeder 1,8X14,2X 30 16
151970016 FEDERHEBEL (02/K3) 16
16 | DI004 Spannstift ISO 8752 3X20 St 16
17 | DA340 Flachrundschraube 603 8X 25 A2-70 8
18 | DE030 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 16
19 | DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 18
20 | DE204 Sicherungsmutter M 8 8 A2G (Sperrzahn) 10
21 |ID114 Kapstodeckel 910/5539 3
22 |ID197 Kabelmuffe D=38/46/56 H=6 1

Zeichnung: 03673300 08.19 MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

23

08.19

Zeichnung: 03670800

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

24

B010 Trichterschiene -- Abdrehmulde
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 1955956 ABDREHMULDENHALTER 8
2 1955962 ABDREHMULDENENDSTUECK LI. 4
3 (955957 ABDREHMULDENENDSTUECK RE. 4
4 |FHO034 Dichtprofil 1,0-3,0 m. Dichtlippe 1
Bestellung nach Meterangabe

5 (978290 ABDREHMULDE D9-6000 T 4
6977726 KABELBLECH D9 AD 3500 (02) 4
7 13554300 DRUCKFED 1,8X16,0X 65 4
8 [ DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 8
9 13676500 TRICHTERSCHIENEN-ABSTECKB. (B10) 4
10 (950480 GRIFF (B10) ##A 4
11 | DE220 Sechskantmutter DIN 439-2 M10 A4-035 8
12 | 952876 ROLLE F.TRICHTERSCHIENE 4
13 166100557 #0 TRICHTER 50
14 | 204099 TRICHTERSCHIENE D9-6000-T (02/K3) 2
15 |1 66100642 HALTER F. TRICHTERSCHIENE 1
16 [ DC259 Sechskantschraube ISO 4017 8X 80 A2-70 2
17 [DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 4
18 |DA178 Flachrundschraube 603 8X 40 8.8 A2G 4
19 1978293 ABDREHMULDE D9-6000 T (11) 4
20 | DCO021 Sechskantschraube ISO 4017 6X 25 8.8 A 12
21 |DF010 SCHEIBE 6,4X12X1,6 12
22 | DE209 Sicherungsmutter DIN 6927 M 6 8 A2G 12
23 |KB073 Raendelmutter D=40 M10 1
Zeichnung: 03670800 08.19 MH720/



25 AMAZONE-Ersatzteilliste

r 0 5
T ,-J:;; .
”_" B caE
- = S
g M -y
s . —

I fu] ' .t L
1" | I||| I|| A

[

I. ..
I | |.I|I |.||I ';-_:l T

I N
I" STRATEN {Faon

. 2ol
oy - l L Ly r| oy
= v Lo e

A T Lo
'\-\._\_\_:____;_.:"'- | I I. I. |

. . |
I YN S

._.-'.h.
T

w, o tu
e
""\-\.“.:

MH720/ Zeichnung: 03673800 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

26

B012 Schardruckverstellung (hydraulisch)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. (974648 HYDR. SCHARDRUCKVERST.D9 G 1
[ohne Abbildung]
2 (959511 KONSOLE D9 (02/K3) 1
3 (968514 ZUGSTREBE (02/K3) 1
4 |DB106 Sechskantschraube ISO 4014 16X110 8.8 A 1
5 [ DF080 Scheibe DIN 7349 17X40X6 St A2G DIN EN ISO 4759-3 A 1
6 | DE207 Sicherungsmutter DIN 6927 M16 10 2
7 |DB076 Sechskantschraube ISO 4014 12X 90 8.8 A 1
8 | DE206 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 4
9 |DC093 SECHSKANTSCHRAUBE 12X30 3
10 | DB104 Sechskantschraube ISO 4014 16X 90 8.8 A 1
11 |DG019 Splint ISO 1234 5,0X 32 St A2G 1
12 |DF077 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 1
13 [958512 FUEHRUNGSKOPF XX (B10) 1
141934279 HYD-ZYL E-40-180-290 (11/K3/80) 1
151974878 SCHARHALTESCHIENE D9 3000-T (02/K3) 1
Zeichnung: 03673800 08.19 MH720/



27

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/

Zeichnung: 03677500 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

28

B013 Schardruckverstellung (hydraulisch) / (ab 2015)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. (974648 HYDR. SCHARDRUCKVERST.D9 G 1
[ohne Abbildung]

2 (959511 KONSOLE D9 (02/K3) 1

3 (968514 ZUGSTREBE (02/K3) 1

4 |DB107 Sechskantschraube ISO 4014 16X120 8.8 A 1

5 [ DF080 Scheibe DIN 7349 17X40X6 St A2G DIN EN ISO 4759-3 A 1

6 | DE207 Sicherungsmutter DIN 6927 M16 10 2

7 | DK086 Bolzen 12X 95X 5 2

8 | DE206 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 3

9 [DCO093 SECHSKANTSCHRAUBE 12X30 3

10 |DB105 Sechskantschraube ISO 4014 16X100 8.8 A 1

11 [DGO019 Splint ISO 1234 5,0X 32 St A2G 1

12 |DF077 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 3

13 1958512 FUEHRUNGSKOPF XX (B10) 1

14 1934279 HYD-ZYL E-40-180-290 (11/K3/80) 1

15 (974878 SCHARHALTESCHIENE D9 3000-T (02/K3) 1

16 |1 958509 SCHEIBE 17,0X 40X 6 2

17 | DGO75 Klappstecker 4X27 2

Zeichnung: 03677500 08.19 MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

29

LA AT

QAVIVIVIRID
< N
o {—
LVVIVIVVDDD
C ~N

08.19

Zeichnung: 03678300

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

30

B013 Schardruckverstellung (hydraulisch) / (ab 06.2015)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

11212031 ZUGHEBEL (02/K3) 1

2 |DB272 Sechskantschraube ISO 4014 20X150 8.8 A 1

3 | DF297 Scheibe EN 14399-6 21X37X4 3

4 | DE0O86 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 8 A2G 2

5 | DF240 Scheibe DIN 6340 21X50X6 St A2G 2

6 | 964994 BOLZEN B1 14,5X110X 5X100 2

7 |DGO075 Klappstecker 4X27 2
81212032 SCHARDRUCKKONSOLE (02/K3) 1

9 | ME651 Folie Schardruck Hydr. D9/AD3 1
10 (943457 HYD-ZYL E 50-180-290 (02/K3/80) 1
10.1 | 948032 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder 943457 1
11 [200578 FUEHRUNGSKOPF F. M20 (B10) 1
12 | 202784 6KT-SHR 4014 20X120 KOPF ABGEDR.(BO01) 1
13 | 976529 BUCHSE 22X4.5X35 (B10) 3
14 | DBO71 Sechskantschraube ISO 4014 12X 70 8.8 A 3
15 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 3
16 | DE206 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 3
17 | 974878 SCHARHALTESCHIENE D9 3000-T (02/K3) 1
17.1 1974881 SCHARDRUCKVERST.SCH. D9 3000-T(02/K3)##V 1
17.2 1223311 SCHARHALTESCHIENE D9-3000T (SB) 1
18 | DF232 Ausgleichsscheibe 4759-3 17X30X1 A2 1
19 [DGO019 Splint ISO 1234 5,0X 32 St A2G 1
20 | 214526 BUCHSE (B10) 6
21 |DB190 Sechskantschraube ISO 4014 16X 80 8.8 A 6
22 |DE142 Sicherungsmutter DIN 985 M16 8 A2G 6
23 1955924 SICHERUNG (02/K3) 2
24 | DC035 Sechskantschraube ISO 4017 8X25 8.8 A 2
25 |DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 2
26 |DF077 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 2

Zeichnung: 03678300 08.19

MH720/



31

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/

Zeichnung: 03675800 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

32

B014 Hydraulik --- Schardruckverstellung
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |GB084 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2500 1
2 |GB111 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3000 1
3 [GB099 Hydraulikschlauch DN 06 L = 800 1
4 |GBO031 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250 1
5[GB109 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3500 1
6 [GCO037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 2
7 |GCO061 T-Verschr. L8 1
8 [GC173 VS ISO 8434-1-BHSLN-L8 (B09) 1
9 [KE239 Kabelbinder 4,8X145 PA66 blau 1
10 | GD052 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 8L-14X1,5 A3C 1
11 [GD008 Staubkappe 1
Zeichnung: 03675800 08.19 MH720/




33

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/

Zeichnung: 03673500 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

34

B030 Ladesteg
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 [PCO065 Ladesteg 3,0m 2
2 (66100830 HALTER LADESTEG 3000 2
3 |DC063 SECHSKANTSCHRAUBE 10X25 8
4 | DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 8
5 [DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 8
6 (966620 HANDLAUF F. TRITTSTUFE. (11/K3) 2
7 | DAO61 Flachrundschraube 8X20 8.8 A2G 4
8 | DF024 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 St A2G 4
9 |DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 8
10 (958796 Schraubenfiihrung Ladesteg 4
11 |DD180 Senkschraube ISO 10642 8X 30 8.8 A2G 4
12 1954431 TRITTSTUFE 2 KPL. (02) 2
13 | 3884300 Keilschraube 10x83/33 4
14 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 4
15166100779 ADAPTER FUER TRITT 1
Zeichnung: 03673500 08.19 MH720/



35

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/

Zeichnung: 03675400 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

36

B032 Ladesteg (ab 2013)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 [PCO065 Ladesteg 3,0m 1
2 1204087 HALTER LADESTEG (02/K3) 1
3 |DC063 SECHSKANTSCHRAUBE 10X25 4
4 |DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 4
5 [DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 4
6 |966620 HANDLAUF F. TRITTSTUFE. (11/K3) 1
7 | DAO61 Flachrundschraube 8X20 8.8 A2G 2
8 | DF024 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 St A2G 2
9 | DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 16
10 (958796 Schraubenfiihrung Ladesteg 4
11 (DD180 Senkschraube ISO 10642 8X 30 8.8 A2G 4
12 |KC103 Rastbolzen D = 8 M16x1,5 1
13 | DE354 Sechskantmutter DIN 439-2 M16X1,5 04 A2 2
14 1202237 Halter Rastbolzen 1
15 [DC124 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 8.8 A 2
16 | DF077 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 2
17 1203994 Drehlager 2
18 | DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 2
19 (DC038 SECHSKANTSCHRAUBE 8X30 2
20 | DF024 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 St A2G 2
211204216 Anschlagscheibe 30x9x10 2
22 1201745 LEITER D9-6000-T (02/K3) 1
23 | DA061 Flachrundschraube 8X 20 8.8 A2G 4
24 1204935 BODENSTUETZE (02/K3) 1
25 1201744 AUFBAUTRITT D9-6000-T (02/K3) 1
26 (962734 Klemmbuegel M12x65x91 2
27 | DE206 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 4
28 | DC035 Sechskantschraube ISO 4017 8X25 8.8 A 2
29 | DF024 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 St A2G 8
30 | DE121 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 8 A2G 2
311206707 ZWISCHENSTUFE RE. (02/K3) 1
32 1206708 ZWISCHENSTUFE LI. (02/K3) 1
33 1203755 HANDLAUF TC (02/K3) 1
34 1206700 HALTEBLECH HANDLAUF INN. (02/K3) 1

Zeichnung: 03675400 08.19

MH720/



37 AMAZONE-Ersatzteilliste .FE

MH720/ Zeichnung: 03673200 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

38

C005 Antrieb
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 | CE066 Spannlager m. Gehaeuse 4-Loch 308 SNR 2
2 1203865 ACHSE (02/K5) 2
3 | DE472RU Radmutter 74361 M18 5
5|DC105 Sechskantschraube ISO 4017 12X 60 8.8 A 4
6 | DC303 Sechskantschraube ISO 4017 12X 50 8.8 A 4
7 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 8
8 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 8
91954274 Hydraulikzylinder 16-22-57 1
10 (3336310 Lagerbolzen 20x50 1
11 | DA061 Flachrundschraube 8X 20 8.8 A2G 1
12 | DL393 Sicherungsring DIN 472 52X2 1
13 (203612 KUPPLUNGSNABE KPL. LI. (B10) 1
14 | CA126RU #0 RI-KU-LA 80205 2
15 | DL379 Sicherungsring DIN 471 25X2 1
16 |204110 RUTSCHNABE 2 (B10) 1
benétigt Pos 2
17 | 203605 SPLINT 1
18 |DL373RU #0 SPRENG-RG 13943-68 B8O 2
19 |66100923 ZYLINDERSCHRAUBE 8X7 2
20 |1 204093 GEHAEUSE (02/K3) 1
21 |CA128 Rillenkugellager DIN 625 6208 2RS NSK 1
22 | DLO90 Sicherungsring DIN 471 38X1,75 1
23 1204090 KUPPLUNGSBLECH (02/K3) 2
24 |DC122 Sechskantschraube ISO 4017 16X 35 8.8 A 1
25 | DE293 Sechskantmutter DIN 439-2 M16 A4-035 2
26 | DB056 Sechskantschraube ISO 4014 10X140 8.8 A 1
27 |DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 2
28 | DE081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1
29 |HA100 Zugfeder 3,6X21,4X 68,1 M=5 2
30 | DA027 Augenschraube 444LB 6X 45 4.6 A2G 2
31 | DE025 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 4
32 1206099 KETTENSCHUTZ ANTRIEB UNTEN 2 (02/K3) 1
33 1206098 KETTENSCHUTZ ANTRIEB UNTEN 1 (02/03) 1
34 1206101 KETTENSCHUTZ ANTRIEB OBEN 2 (02/K3) 1
351206100 KETTENSCHUTZ ANTRIEB OBEN 1 (02/K3) 1
36 203611 Kupplungsnabe 1
37 1204109 RUTSCHNABE 1 (B10) 1
benétigt Pos 2
38 1203605 SPLINT 1
39 1970212 Stitzfuss 2
40 968591 OBERLENKERBOLZEN KAT. 2 (B32) 2
411917419 Sicherungsschnur L=195 1
42 |EF215 FEDERRING 3,0X26 (B01) #0A 1
43 | DG032 Klappstecker 8X42 A2G 1
44 | LF201 Unterlegkeil Hemmschuh G 46 2
45 | LE349RU Rad 360/70 R20 VL-44 2
49 1204089 TRAEGER (02/K3) 1
50 [DE217 Sechskantmutter DIN 439-2 M14X1,5 04 A2G 1
51 | 3247310 KETTENSPANNERHALT. (B10) 1
52 |HA069 Zugfeder 2,0X17,0X 93 1
53 11311700 Kettenspannrad Z=16 1
Zeichnung: 03673200 08.19 MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

39

08.19

Zeichnung: 03671200

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

40

C008 Variogetriebe -- Abdrehkurbel
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11978310 VARIOGETRIEBE D9 6000-T 1
2 (969656 #0 KONSOLE (FE//ZN12//B/T2) M. FOLIE RE. 1
3 |[ME604 Folie Skala Variogetriebe re. 1
4 | DA495 Flachrundschraube 603 10X 40 A2-70 1
5 | 955955 ZEIGER 1
6 (970385 STELLHEBEL Il VERZ. (FE//ZN12//B/T2) 1
7 1952847 ROLLE 1
8 |KB046 Kordelgriff D=60 1
9 [DA211 Flachrundschraube 603 8X 16 A2-70 1
10 | DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 5
11 [EB150 Entlueftungsschraube 3/4Zoll-A-2 1
12 [EB166 Oelstandsauge G 3/4 Zoll Form B SW30 1
13 | FFO11 Dichtring 22X26X2 1
14 | DD023 Verschlussschraube 7604 A M22X1,5 1
15 | DG047 Klappstecker 10x 60 1
16 | DA367 Flachrundschraube 603 8X 50 A2-70 4
17 [DC179 Sechskantschraube ISO 4017 10X 45 8.8 A 3
18 | DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 3
19 | DE081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 3
20 | 978277 DISTANZROHR (B10) 3
21 1956534 KETTENR. 1/2X5/16" Z=20 (B10) 1
22 | DA547 Gewindestift ISO 4026 12X16 45H A2G 1
23 1217520 ABDREHKURBEL KURZ 1
24 INML NICHT MEHR LIEFERBAR 1
25 |DG078 Rohrklappstecker 8X50 A2G 1
26 1204375 ABDREHKURBEL TC 1
Zeichnung: 03671200 08.19 MH720/



41

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA SETE

MH720/

Zeichnung

u
“ d E
- o
R ) N 'r-! A= T
CFS ey
1 o,
| ' L.
. | :
- '
o i
"

03671300

R
a:.----—.ju{f '
R -

08.19




AMAZONE-Ersatzteilliste

42

C010 Variogetriebe -- linksanbau
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11208029 Variogetriebe fur linksanbau D9600 TC ( nur fir Russland) 1
2 1962381 KONSOLE F. LI. (B10) 1
3 [ME602 Folie Skala Variogetriebe li. 1
4 | DA495 Flachrundschraube 603 10X 40 A2-70 1
5 | 955955 ZEIGER 1
6 | 962382 STELLHEBEL GEKR. (FE//ZN12//B/T2) 1
7 1952847 ROLLE 1
8 |KB046 Kordelgriff D=60 1
9 [DA211 Flachrundschraube 603 8X 16 A2-70 1
10 | DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 1
11 [EB150 Entlueftungsschraube 3/4Zoll-A-2 1
12 [EB166 Oelstandsauge G 3/4 Zoll Form B SW30 1
13 | FFO11 Dichtring 22X26X2 1
14 | DD023 Verschlussschraube 7604 A M22X1,5 1
15 (956534 KETTENR. 1/2X5/16" Z=20 (B10) 1
16 |[DA913 Gewindestift ISO 4027 12X20 45H A2G 1
17 | DB052 Sechskantschraube ISO 4014 10X100 8.8 A 1
18 1952735 Lagerrohr 22x4,5x70 1
19 | DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 1
20 | DE225 Sicherungsmutter M10 10 FIZnL-480H (Sperrzahn) 1
21 | DA367 Flachrundschraube 603 8X 50 A2-70 1
22 1204065 DISTANZSTUECK (FE//ZN12//B//T2) 1
23 | DC062 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 8.8 4

Zeichnung: 03671300 08.19

MH720/




43

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/

Zeichnung: 03673700 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

44

C015 Sawelle -- Getreide
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11968328 SAEWELLE D9-6000 4
2 1968309 SAERAD 48
3 | DA580 Gewindestift ISO 4026 4X14 45H A2G 1
4 1968303 FEINSAERAD 1
5965126 KUPPLUNGSSTIFT 1
6 |DL155 Passscheibe DIN 988 21X 27,5X0,1 1
7 1968304 SAERAD 1
8 (964199 BODENKLAPPE D9 B 48
9 [DA511 Gewindestift ISO 4027 8X12 45H A2G 1
10 |1 962130 HALTEBUEGEL ZN4 10 1
11 |[HA137 Zugfeder 1,9X 10,0X 36,6 1
12 | 963383 BODENKLAPPE 03 1
13 [DC159 Sechskantschraube ISO 4017 5X 35 A2-70 1
14 (200206 Saegehaeuse 1
15 1973597 ABSPERRSCHIEBER LANG 1
16 | 956664 Feinsaradburste 6
17 1975039 BODENKLAPPENSTELLHEBEL (B10) 1
18 | 969523 RASTENBLECH 1
19 | DGO75 Klappstecker 4X27 1
20 (DCo027 SECHSKANTSCHRAUBE 8X16 2
21 |DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 2
24 | DL007 Stellring DIN 705A 20 9SMnPb28 A2G m. Gewindestift DIN EN ISO 4029 1
25 1968307 BUEGEL F. SAEWELLE 1
26 |DA148 Gewindestift ISO 4029 6X6 A2 1
27 166100559 BUCHSE 20,5X5X60 1
28 | DA312 Zylinderschraube I1ISO 4762 8X 40 8.8 A2 2
29 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 2
30 | 956663 BUERSTENHALTER D9 42
31166100670 UMSCHALTSTIFT FEINSAARAD 1
32 166100673 HALTER STECKSCHLUESSEL SW13 1
Zeichnung: 03673700 08.19 MH720/



45

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/

Zeichnung: 03673900 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

46

C018 Sawelle -- Diinger
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

11968328 SAEWELLE D9-6000 4
2 (204562 Duengesaerad 48
3 | DA136 Gewindestift ISO 4027 6X12 45H A2G 48
8964199 BODENKLAPPE D9 B 48
9 | DA511 Gewindestift ISO 4027 8X12 45H A2G 1
10 (962130 HALTEBUEGEL ZN4 10 1
11 |[HA137 Zugfeder 1,9X 10,0X 36,6 1
12 | 963383 BODENKLAPPE 03 1
13 [DC159 Sechskantschraube ISO 4017 5X 35 A2-70 1
14 1200206 Saegehaeuse 1
15 | 968306 ABSPERRSCHIEBER 1
16 | 956663 BUERSTENHALTER D9 48
17 1975039 BODENKLAPPENSTELLHEBEL (B10) 1
18 | 969523 RASTENBLECH 1
19 | DGO75 Klappstecker 4X27 1
20 DCO027 SECHSKANTSCHRAUBE 8X16 2
21 |DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 2
23 1978302 RUTSCHE 48
24 |DL007 Stellring DIN 705A 20 9SMnPb28 A2G m. Gewindestift DIN EN ISO 4029 1
25 1968307 BUEGEL F. SAEWELLE 1
26 |DA148 Gewindestift ISO 4029 6X6 A2 1
27 166100559 BUCHSE 20,5X5X60 1
28 |DA312 Zylinderschraube I1ISO 4762 8X 40 8.8 A2 2
29 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 2
30 | DB200 Sechskantschraube ISO 4014 6X 60 A2-70 1
31 |DFO11 Scheibe ISO 7090 6,4X12X1,6 A2 1
32 | DE578 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A2-70 1
33 166100895 BUCHSE (FE//2N12//C) 1

Zeichnung: 03673900 08.19 MH720/



47 AMAZONE-Ersatzteilliste

% ‘;ﬁ@”

5 8
31
/\ i
32 21
33\@/? @
16 __
22
29
19
18 \/®
N
4 S
—20
30 4

18

MH720/ Zeichnung: 03673600 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

48

C020 Ruhrwelle -- Fullstandsanzeiger
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1975026 RUEHRWELLE RE D9 6000-T (01/K1) 1
2 1975025 RUEHRWELLE LI D9 6000-T (01) 1
3 | DA460 Zylinderschraube ISO 4762 8X 45 A2-70 2
4 | DE537 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 8
5 |955958 RUEHRWELLENLAGER D9 4
6 | DL247 Stellring DIN 705A 20 1.4305 m. Gewindestift DIN EN ISO 4029 2
7 | DC036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 2
8 | DE537 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 2
9 | KE049 Klemmhaelftenpaar 3015 LKP-3-R-21,3-PA 6
10 (926691 ZWISCHENPLATTE 2
11 [DE578 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A2-70 4
12 |[DFO11 Scheibe ISO 7090 6,4X12X1,6 A2 4
13 |DB217 Sechskantschraube ISO 4014 6X 70 A2-70 2
15 [1C014 Hohlkugel D= 80 PE M.M6 4
16 (66100783 HEBEL F. ANZEIGE 2
18 | 952154 ZEIGER F.FUELLSTAND. 4
19 |952166 SCHEIBE 21,0X 45X 5,7 2
20 | ME685 Folie Fullstandsanzeige 2
21 | DD463 Fassadenschraube BZ 6,3X19 A2 1
22 1204074 HEBEL F. FUELLSTANDANZEIGE D 1
23 1204073 WELLE FUELLSTANDSANZEIGE (02/K5) 1
24 | DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3 St A2G 1
26 | 3787500 VERBINDUNGSMUFFE (B10) 1
27 | DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 12
28 |DF013 Scheibe ISO 7093-1 6,4X18X1,6 A2 4
29 |DF092 Scheibe DIN 1441 21X32X4 St 2
30 | DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 2
31 1204069 TAUWERK D=4 L=1645 GEFLOCH. 1
32 |DF279 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 1
33 |CHO12 Gleitlager D=12/14/20 L=12 1

Zeichnung: 03673600 08.19

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

49

9

08.1

ichnung: 03674000

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

50

C025 Spuranreisser
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 [DC124 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 8.8 A 2
2 1974867 KLEMMBUCHSE (B10) 2
3 | DE199 Ringmutter DIN 582 M16 C15E A2G 2
41974868 Auslegerarm 4m 1
5 |204032 SCHWENKKONSOLE (02/K3) 1
6 | DB096 Sechskantschraube ISO 4014 16X 60 8.8 A 1
7 | DE207 Sicherungsmutter DIN 6927 M16 10 3
8 [ DB041 Sechskantschraube ISO 4014 10X 60 8.8 A 1
9 | DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 1
10 (DB107 Sechskantschraube ISO 4014 16X120 8.8 A 1
11 | DF080 Scheibe DIN 7349 17X40X6 St A2G DIN EN ISO 4759-3 A 1
12 (971469 BUCHSE (B10) 2
13 [CGO17 SCHMIERNIP. 71412 AS 8X1 (B01) 1
14 [DI204 Einspannbuchse 25/32x28 2
15 (962269 BOLZEN (B10) 1
16 | DA371 Zylinderschraube ISO 4762 12X 55 8.8 A2 1
17 |DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 1
18 | 934686 HYD-ZYL E 40-180-290 (02/K3/80) 2
18 (948031 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder 934686 1
18.1 (934279 HYD-ZYL E-40-180-290 (11/K3/80) 2
ab 2013
19 |DB106 Sechskantschraube ISO 4014 16X110 8.8 A 1
20 |HF042 Puffer D=75X89 M12X32 1
21 | DE206 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 1
22 |DG135 Klappstecker 11023 10X55 1
23 |EF215 FEDERRING 3,0X26 (B01) #0A 1
24 |EF155 S-Haken D=3,8 1.4301 1
25 (917419 Sicherungsschnur L=195 1
26 |972764 ANSCHLAGSTUECK (B10) 1
27 1203866 BOLZEN 1
Zeichnung: 03674000 08.19 MH720/



51

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

Ifi

MH720/

Zeichnung: 03674100

08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

52

C027 Spuranreisser -- Spurscheibe
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11974869 SCHEIBENSPURANREISSER 350 2
2 |DC038 SECHSKANTSCHRAUBE 8X30 3
31973119 Stuetzring 1
4 1953059 Zackenscheibe gewoelbt 352x3 1
5 | DL085 Sicherungsring DIN 471 25X2 2
6 (222495 SICHERUNGSSCHEIBE 1
7 |CA092 Rillenkugellager DIN 625 6205 2RS 1
8 1950640 Distanzrohr 30/27x52 1
9 [CAO051 Rillenkugellager DIN 625 6005 2RS 1
10 | FA002 Wellendichtring DIN 3760 AS 25X 32X 7 1
11 |FC144 O-Ring 57,00X2,50 1
12 | DF024 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 St A2G 3
13 | DE204 Sicherungsmutter M 8 8 A2G (Sperrzahn) 3
14 (951983 Spuranreissernabe 1
15 |FC143 V-Ring 22X30,0X 7,5 1
16 1974870 WELLE SPURANREISSER KURZ (02/K5) 1
Zeichnung: 03674100 08.19 MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/

Zeichnung: 03678000



AMAZONE-Ersatzteilliste

54

C028 Spuranreisser (ab 03.2015)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 [DB190 Sechskantschraube ISO 4014 16X 80 8.8 A 2

2 |DF354 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FIZnL-480H 2

31958886 Buchse 30x17x30 2

4 1974867 KLEMMBUCHSE (B10) 2

5 |DE199 Ringmutter DIN 582 M16 C15E A2G 2

6 974868 Auslegerarm 4m 1

7 1204032 SCHWENKKONSOLE (02/K3) 1

8 | DB096 Sechskantschraube ISO 4014 16X 60 8.8 A 1

9 | DE207 Sicherungsmutter DIN 6927 M16 10 1
10 [ DBO041 Sechskantschraube ISO 4014 10X 60 8.8 A 1
11 [DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 1
12 |HF042 Puffer D=75X89 M12X32 1
13 [DE206 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 1
14 |DB107 Sechskantschraube ISO 4014 16X120 8.8 A 1
15 (212025 BUCHSE (B10) 2
16 | 962269 BOLZEN (B10) 1
17 [ DI204 Einspannbuchse 25/32x28 2
18 | DB066 Sechskantschraube ISO 4014 12X 60 8.8 A2G 1
19 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 1
20 |CGO017 SCHMIERNIP. 71412 AS 8X1 (B01) 1
21 1203866 BOLZEN 1
22 | DB004 Sechskantschraube ISO 4014 6X 45 8.8 A 1
23 | DE283 Sicherungsmutter DIN 6926 M 6 8 A2G 1
24 (917419 Sicherungsschnur L=195 1
25 |EF215 FEDERRING 3,0X26 (B01) #0A 2
26 |DG135 Klappstecker 11023 10X55 1
27 | GA345 Hydraulikzylinder E- 40- 180- 290 1
28 | YY00244 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA345 1

Zeichnung: 03678000 08.19

MH720/



55 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/ Zeichnung: 03678100 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

56

C029 Spuranreisser -- Spurscheibe (ab 03.2015)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11206230 Spuranreifter vormontiert D=360 L=300 1
2 (206224 Scheibe 360x4 gezackt 1
31206233 Stuetzring fuer Spuranreier 1
4 | DD491 Sechskantschraube ISO 8676 10X1X 30 12. FIZnL-480H 4
5 | DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 4
6 | DE327 Sechskantmutter ISO 8673 M10X1 10 4
7 | DA917 Zylinderschraube ISO 4762 6X 16 10.9 2
81206226 Spannscheibe 35x4 1
9 | 206227 DECKEL 1
10 | FC232 O-Ring 62,00X3,00 1
11 | CC020 Schraegkugellager 22,15X62X37 1
12 | 206229 Nabe Lochkreis 100 1
13 (206231 Scheibe 52,5x22,5x5 1
14 1206228 SpuranreilRerwelle 25x459 gekroepft 1
Zeichnung: 03678100 08.19 MH720/



57

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/

Zeichnung: 03675500 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

58

C030 Hydraulik --- Spuranreisser
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 [GB099 Hydraulikschlauch DN 06 L = 800 2
2 1GC002 Gerade Verschr. L8 2
3 [GB035 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3000 2
4 | DB024 Sechskantschraube ISO 4014 8X 60 8.8 A 2
5 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 4
6 |DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 2
7 |GD306 Gassenmarkierungsventil 1
8 [GCO034 Winkelverschr. L8 4
9 |GC166 VS GZ 8-L (B09) 2
10 | GC304 Gerade Aufschraubverschr. 8-LR3/8 2
11 [GD464 Drosselrueckschlagventil L8/G3/8 2
12 [GCO035 T-Verschraubung ISO 84 34-1-SWOBT- L12 1
13 | GC269 Verschlusskegel 12 1
14 |GC106 Uberwurfmutter L12 1
15 |GB145 Hydraulikschlauch DN 10 L = 3500 1
16 [GC023 Einschraubverschr. L12XM18X1,5 1
17 |GD009 SVK-Muffe 7241-1A 12,5 1G-18X1,5 A3C 1
18 | GD008 Staubkappe 1
19 | KE240 Kabelbinder 4,8X145 PA66 gelb 2
Zeichnung: 03675500 08.19 MH720/



59

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/

Zeichnung: 03677800 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

60

C031 Hydraulik --- Spuranreisser (ab 2015)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |GB029 Hydraulikschlauch DN 06 L = 800 2
1.1 |GB658 Hydraulikschlauch DN 06 L = 700 2
2 1GC002 Gerade Verschr. L8 2
3 [GB035 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3000 2
4 | DB024 Sechskantschraube ISO 4014 8X 60 8.8 A 2
5 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 4
6 |DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 2
7 |GD306 Gassenmarkierungsventil 1
8 [GCO034 Winkelverschr. L8 2
9 |GC166 VS GZ 8-L (B09) 2
10 | GC304 Gerade Aufschraubverschr. 8-LR3/8 2
11 [GD464 Drosselrueckschlagventil L8/G3/8 2
12 [GCO035 T-Verschraubung ISO 84 34-1-SWOBT- L12 1
13 | GC269 Verschlusskegel 12 1
14 |GC106 Uberwurfmutter L12 1
15 |GB145 Hydraulikschlauch DN 10 L = 3500 1
16 [GC023 Einschraubverschr. L12XM18X1,5 1
17 |GD007 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 1G-18X1,5 A3C 1
18 |GD008 Staubkappe 1
19 |AP518 Buendelspirale D=19,5 L=1200 1
Zeichnung: 03677800 08.19 MH720/



61

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/

Zeichnung: 03674200 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

62

C040 Beleuchtung
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11935297 Reparatursatz Warnfolie 1
2 [NA100 SCHLUSSL. RE. 0,15M MIT AMP-ST. (SRG) 1
3 [NA101 SCHLUSSL. LI. 0,15M MIT AMP-ST. (SRG) 1
4 |NA093 Lichtscheibe 2
5 (942491 Beleuchtungskonsole | 1
6 1942492 Beleuchtungskonsole Il 1
7 166100749 HALTER LINKS 1
8 166100748 HALTER RECHTS 1
9 | DB034 Sechskantschraube ISO 4014 10X 40 8.8 A 6
10 | DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 12
11 (DEO081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 6
12 |NB253 Wellrohr NW 16 schwarz 1
Bestellung nach Meterangabe
Zeichnung: 03674200 08.19 MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/

Zeichnung: 03675300 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

64

C042 Beleuchtung (ab 2013)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11935297 Reparatursatz Warnfolie 1
2 1978580 HALTEBLECH (02) 2
3 |NA170 Rueckleuchte rechts 1
4 INA171 Rueckleuchte links 2
5 |203760 HALTER BELEUCHTUNG RE. (02/K3) 1
6 | 203765 HALTER BELEUCHTUNG LI. (02/K3) 1
7 | DB034 Sechskantschraube ISO 4014 10X 40 8.8 A 6
8 | DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 12
9 [ DE081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 6

10 [DCO18 Sechskantschraube ISO 4017 6X20 8.8 A 4
11 |DF010 SCHEIBE 6,4X12X1,6 8
12 [DE578 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A2-70 4
13 | 200503 KENNZEICHENHALTEBLECH (02/K3) 1
14 1209235 TRAGROHR BELEUCHTUNG (02/K3) 1
15 | DB045 Sechskantschraube ISO 4014 10X 70 8.8 A 2
16 | DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 4
17 |DE285 Sicherungsmutter DIN 6926 M10 8 A2G 2
20 | NA088 Positionsleuchte Hella mit Lichtscheibe NA089 2
21 1965351 BELEUCHTUNGSHALTER VORN (02) 2
22 1965352 HALTEWINKEL (02) 2
23 | DD499 Senkschraube ISO 10642 5X 16 8.8 A2G 6
24 |DF132 Federring DIN 128A 5 FST A2G 6
25 |DE135 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 6
26 | DC080 Sechskantschraube ISO 4017 10X 70 8.8 A 4
27 |DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 8
28 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 4
29 |NL239 Kabelbaum CIR CIT Beleuchtung 1
30 |NL181 Verlangerungskabel fur Beleuchtung 1 m lang, 4-polig 1
31 |NL182 Verlangerungskabel fiir Beleuchtung 2m lang, 4-polig 1
32 INDO14 Rueckstrahler 44X94 gelb klebend 2
33 [NB132 Wellrohr geschlitzt NW20 schwarz WiederverschlieRbar 1

Bestellung nach Meterangabe

Zeichnung: 03675300 08.19

MH720/



65

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/

Zeichnung: 03673400 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste 66
D005 Saatleitung

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11952355 SAATLEITUNGSROHR LANG L=1017 1
2 (9549083 SAATLEITUNGS-RO 3-TLG.LG. L=1142 1
313181500 Faltenbalg 1
4 |951955 ANSCHLUSSBALG 1
5 954520 TRICHTER 1
6 | KE099 Federbandschelle 44/12 1

Zeichnung: 03673400 08.19 MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

67

08.19

Zeichnung: 03670100

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

68

D010 Ubersicht / RoTec-Schar / Reihenabstand 16 cm
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11978024 Scharsatz D9 mit 18 RoTeC-Scharen Reihenabstand 16,6 cm 2
2 (978022 Scharsatz mit 18 RoTeC+-Control-Scharen Reihenabstand 16,6 cm 2
31955107 ROTEC SCHAR AD03 KZ 9
41955100 ROTEC SCHAR AD/D9-LG. 9
5 [NML NICHT MEHR LIEFERBAR 9
(Einzelteile siehe D022), neues Schar: 977363
6 [NML NICHT MEHR LIEFERBAR 9
(Einzelteile siehe D023), neues Schar: 977353
Zeichnung: 03670100 08.19 MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

69

08.19

Zeichnung: 03674300

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

70

D011 Ubersicht / RoTec-Schar / Reihenabstand 16 cm (ab 2012)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11978024 Scharsatz D9 mit 18 RoTeC-Scharen Reihenabstand 16,6 cm 2
2 (978022 Scharsatz mit 18 RoTeC+-Control-Scharen Reihenabstand 16,6 cm 2
31977694 ROTEC SCHAR AD KZ 9
41977686 ROTEC SCHAR D9/AD LG 9
51977363 Saschar Rotec Plus 06 KZ Kpl. 8 o
6 (977353 ROTEC PLUS 06 LG B KPL 9

Zeichnung: 03674300 08.19 MH720/



71 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/ Zeichnung: 03676700 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

72

D012 Ubersicht / RoTec-Schar / Reihenabstand 166mm (ab 2015)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11208640 Scharsatz mit 18 RoTeC-Control-Scharen Reihenabstand 16,6 cm 1
3 (207571 ROTEC SCHAR LG
4 1207572 ROTEC SCHAR AD KZ 9
MH720/

Zeichnung: 03676700 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

73

08.19

Zeichnung: 03670200

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

74

D015 Ubersicht / RoTec-Schar / Reihenabstand 12 cm
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11978023 Scharsatz D9 mit 24 RoTeC-Scharen Reihenabstand 12,5 cm
2 (978021 Scharsatz mit 24 RoTeC+-Control-Scharen Reihenabstand 12,5 cm
3970395 ROTEC SCHAR AD KZ 20 RE 1
41955107 ROTEC SCHAR AD03 KZ 11
5955100 ROTEC SCHAR AD/D9-LG. 11
6 (970393 ROTEC SCHAR AD LG 20 LI 1
7 INML NICHT MEHR LIEFERBAR 1
8 [NML NICHT MEHR LIEFERBAR 11
(Einzelteile siehe D022), neues Schar: 977363
9 [NML NICHT MEHR LIEFERBAR 11
(Einzelteile siehe D023), neues Schar: 977353
10 | 977356 ROTEC PLUS MI 06 LG B KPL 1

Zeichnung: 03670200 08.19

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

75

11

08.19

Zeichnung: 03674400

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

76

D016 Ubersicht / RoTec-Schar / Reihenabstand 12 cm (ab 2012)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (978023 Scharsatz D9 mit 24 RoTeC-Scharen Reihenabstand 12,5 cm 2
21978021 Scharsatz mit 24 RoTeC+-Control-Scharen Reihenabstand 12,5 cm 2
31977701 ROTEC SCHAR AD KZ 20 RE 1
4 1977694 ROTEC SCHAR AD KZ 11
5977686 ROTEC SCHAR D9/AD LG 11
6 |977690 ROTEC SCHAR AD LG 20 LI 1
7 (977359 ROTEC PLUS MI 06 KZ KPL B 1
8 (977363 Saschar Rotec Plus 06 KZ Kpl. 8 11
9 (977353 ROTEC PLUS 06 LG B KPL 11
10 (977356 ROTEC PLUS MI 06 LG B KPL 1
Zeichnung: 03674400 08.19 MH720/



77

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/

Zeichnung: 03676600 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

78

D017 Ubersicht / RoTec-Schar / Reihenabstand 125mm (ab 2015)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (208639 Scharsatz mit 24 RoTeC-Control-Scharen Reihenabstand 12,5 cm 1
3 (207582 ROTEC-SCHAR AD KZ 20 RE 1
4 | 207572 ROTEG SCHAR AD KZ 11
5 | 207571 ROTEC SCHAR LG 11
6 | 207581 ROTEC SCHAR AD LG 20 LI. 1
Zeichnung: 03676600 08.19 MH720/



79

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/

Zeichnung: 03670300 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

80

D020 Rollschar AD03 KZ. (955107)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11955107 ROTEC SCHAR AD03 KZ 1
ohne Pos 25, 29, 30, 31, 33,
2 | DB051 Sechskantschraube ISO 4014 10X100 8.8 1
3 | DEO31 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 1
41962186 LAGERBUCHSE 2
5 | 3887300 DISTANZLAGERROHR 1
6 | 955488 SCHARLAGERSCHELLE KZ. (11) 1
8 1956033 TIEFENVERSTELLHEB.KZ. (B10) 1
9 |DD414 Senkschraube ISO 10642 8X 20 8.8 A2G 1
10 [956029 SCHEIBE 12,6X25X2 (B10) 1
11 [DLO44 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1
12 | DL140 Sicherungsring DIN 472 42X1,75 1
13 | DL223 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 1
14 (DLO16 Stuetzscheibe DIN 988 20X 28X2,0 1
15 | CA079 Rillenkugellager DIN 625 6004 2RS NSK 1
16 [ 954958 ACHSE F.TIEFENBEGRENZER 1
17 1967584 Reinigungsscheibe 228/10 ohne Lagerung 1
19 | 956438 BUCHSE ABGESETZT (B09) 1
20 | DA535 Zylinderschraube 1ISO 4762 12X 30 10.9-M FIZnL-480H 1
211962292 KOLTERSCHEIBE 320/3 GEWOELBT (14/K1) 1
22 |DD512 Senkschraube 14581 8X22 10.9 3
23 1956273 PRESSDECKEL 1
24 1955071 LAGERDECKEL 1
24.1 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 3
25 |FC233 O-Ring 35,00X8,00 1
26 1965413 LAGERACHSE 1
27 |CA076 Rillenkugellager DIN 625 6305 2RS NSK 1
28 |DL163 Sicherungsring DIN 471 25X1,2 1
29 13884300 Keilschraube 10x83/33 2
30 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 2
31 1974402 FURCHENFORMER ROTEC KZ 1
32 | DA534 Zylinderschraube ISO 4762 8X 16 8.8 A2 1
33 |HA134 Zugfeder 5,5X33,4X220 1
34 1970401 KOLTERSCHEIBE KPL. 1
37 | 955460 Reinigungsscheibe 228/10 zum kurzen RoTec-Schar 1
38 1973014 ROTEC AD KURZ 06 (11) 1
Zeichnung: 03670300 08.19 MH720/



81

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/

Zeichnung: 03670400 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

82

D021 Rollschar AD/D9 LG. (955100)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1955100 ROTEC SCHAR AD/D9-LG. 1
ohne Pos 12, 20, 31, 32, 36, 37
2 1951406 DISTANZLAGERROHR 1
3 1955487 SCHARLAGERSCHELLE LG. (11) 1
4 11D184 Kapstostopfen 320 GL42 1
5 |DB142 Sechskantschraube ISO 4014 10X130 8.8 A 1
6 | DEO31 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 1
9 (956032 TIEFENVERSTELLHEB.LG. (B10) 1
10 | DA535 Zylinderschraube 1ISO 4762 12X 30 10.9-M FIZnL-480H 1
11 |956438 BUCHSE ABGESETZT (B09) 1
12 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 2
13 |DD512 Senkschraube 14581 8X22 10.9 3
14 1962292 KOLTERSCHEIBE 320/3 GEWOELBT (14/K1) 1
15 | 956273 PRESSDECKEL 1
16 |DL163 Sicherungsring DIN 471 25X1,2 1
17 | CA076 Rillenkugellager DIN 625 6305 2RS NSK 1
18 | 965413 LAGERACHSE 1
19 (955071 LAGERDECKEL 1
19.1 | DE0O8O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 3
20 |FC233 O-Ring 35,00X8,00 1
21 1956029 SCHEIBE 12,6X25X2 (B10) 1
22 1954958 ACHSE F.TIEFENBEGRENZER 1
23 |DLO16 Stuetzscheibe DIN 988 20X 28X2,0 1
24 | DL044 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1
25 [ CAQ079 Rillenkugellager DIN 625 6004 2RS NSK 1
26 | DL223 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 1
27 |DL140 Sicherungsring DIN 472 42X1,75 1
28 1967584 Reinigungsscheibe 228/10 ohne Lagerung 1
30 |DD414 Senkschraube ISO 10642 8X 20 8.8 A2G 1
3113884300 Keilschraube 10x83/33 2
32 1974401 FURCHENFORMER ROTEC LG 1
33 | DA534 Zylinderschraube ISO 4762 8X 16 8.8 A2 1
34 1970401 KOLTERSCHEIBE KPL. 1
35 (954960 Reinigungsscheibe 228/10 mit Lagerung 1
36 |HA134 Zugfeder 5,5X33,4X220 1
38 1962186 LAGERBUCHSE 2
39 | 955459 Reinigungsscheibe 228/10 zum langen RoTec-Schar 1
40 1973010 ROTEC LG (11/K3) 1
Zeichnung: 03670400 08.19 MH720/



83 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/ Zeichnung: 03670500 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

84

D022 RoTeC Plus 06 KZ 01 (965074)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |NML NICHT MEHR LIEFERBAR 1
ohne Pos 7 und 10
2 1965434 FURCHENFORMER 06 KZ (11) 1
3 | DA718 Zylinderschraube I1ISO 4762 8X 20 10.9 3
4 1965069 LAGERSCHELLE 06 KZ 1
5 | CH091 Gleitlager D=25/28,1/42 L=22 2
6 | 965077 ROHR L=110 (B32) 1
7 13884300 Keilschraube 10x83/33 2
8 | DE031 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 2
9 | DB481 Sechskantschraube ISO 4014 10X135 8.8 1
10 [HA169 Zugfeder 7,0X43,0X220 (2Z) 1
111962213 PASSSCHEIBE CIR 1MM 1
12 (961301 KOLTERSCHEIBE 400/4 GEWOELBT (14/K1) 1
13 | DL355 Sicherungsring DIN 471 30X1,5 1
14 | FC250 O-Ring 62,00X5,00 1
15 [CCO010 Schraegkugellager 3206 2RS 1
16 | FDO16 Nilos-Ring 3206 JV m. Fett einsetzen 1
17 |DL177 Passscheibe DIN 988 50X 62X1,5 1
18 (961302 ACHSE 1
19 [ 965246 LAGERDECKEL 06 1
20 | DD497 Senkschraube ISO 14581 8X25 10.9 5
21 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 5
22 1965247 KOLTERSCHEIBE 400 PA KPL 1
23 |FC136 O-Ring 32,00X8,00 1
24 | DA666 Zylinderschraube 1ISO 4762 16X 45 8.8 1
25 1977361 ROTEC PLUS KZ B (11) 1

Zeichnung: 03670500 08.19

MH720/



85

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/

Zeichnung: 03672000 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

86

D023 RoTeC Plus 06 LG 01 (965075))
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |NML NICHT MEHR LIEFERBAR 1
ohne Pos 7 und 10
21965433 FURCHENFORMER 06 LG (11) 1
3 | DA718 Zylinderschraube I1ISO 4762 8X 20 10.9 3
4 1967895 LAGERSCHELLE LG 1
5 | CH091 Gleitlager D=25/28,1/42 L=22 2
6 | 965077 ROHR L=110 (B32) 1
7 13884300 Keilschraube 10x83/33 2
8 | DE031 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 2
9 | DB481 Sechskantschraube ISO 4014 10X135 8.8 1
10 [HA169 Zugfeder 7,0X43,0X220 (2Z) 1
111962213 PASSSCHEIBE CIR 1MM 1
12 (961301 KOLTERSCHEIBE 400/4 GEWOELBT (14/K1) 1
13 | DL355 Sicherungsring DIN 471 30X1,5 1
14 | FC250 O-Ring 62,00X5,00 1
15 [CCO010 Schraegkugellager 3206 2RS 1
16 | FDO16 Nilos-Ring 3206 JV m. Fett einsetzen 1
17 |DL177 Passscheibe DIN 988 50X 62X1,5 1
18 (961302 ACHSE 1
19 [ 965246 LAGERDECKEL 06 1
20 | DD497 Senkschraube ISO 14581 8X25 10.9 5
21 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 5
22 1965247 KOLTERSCHEIBE 400 PA KPL 1
23 |FC136 O-Ring 32,00X8,00 1
24 | DA666 Zylinderschraube 1ISO 4762 16X 45 8.8 1
25 |977273 HALTER PLUS LG (B10) 1
26 |977275 Kunststoffhebel 1
27 | 977351 ROTEC PLUS LG B (11) 1

Zeichnung: 03672000 08.19

MH720/



87 AMAZONE-Ersatztei

MH720/ Zeichnung: 03670700 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

88

D024 RoTeC-Schar AD KZ 20 RE 01 (970395)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1970395 ROTEC SCHAR AD KZ 20 RE 1
ohne Pos 25, 29, 30, 31, 33
2 | DB051 Sechskantschraube ISO 4014 10X100 8.8 1
3 | DEO31 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 1
41962186 LAGERBUCHSE 2
5 | 3887300 DISTANZLAGERROHR 1
6 | 969971 SCHARSCHELLE ROTEC KZ 20 (11) 1
7 1955460 Reinigungsscheibe 228/10 zum kurzen RoTec-Schar 1
81956033 TIEFENVERSTELLHEB.KZ. (B10) 1
9 |DD414 Senkschraube ISO 10642 8X 20 8.8 A2G 1
10 (956029 SCHEIBE 12,6X25X2 (B10) 1
11 (DLO44 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1
12 | DL140 Sicherungsring DIN 472 42X1,75 1
13 | DL223 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 1
14 (DLO16 Stuetzscheibe DIN 988 20X 28X2,0 1
15 | CA079 Rillenkugellager DIN 625 6004 2RS NSK 1
16 | 954958 ACHSE F.TIEFENBEGRENZER 1
17 1967584 Reinigungsscheibe 228/10 ohne Lagerung 1
19 | 956438 BUCHSE ABGESETZT (B09) 1
20 | DA535 Zylinderschraube 1ISO 4762 12X 30 10.9-M FIZnL-480H 1
211962292 KOLTERSCHEIBE 320/3 GEWOELBT (14/K1) 1
22 |DD512 Senkschraube 14581 8X22 10.9 3
23 1956273 PRESSDECKEL 1
24 1955071 LAGERDECKEL 1
24.1 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 3
25 |FC233 O-Ring 35,00X8,00 1
26 1965413 LAGERACHSE 1
27 |CA076 Rillenkugellager DIN 625 6305 2RS NSK 1
28 |DL163 Sicherungsring DIN 471 25X1,2 1
29 13884300 Keilschraube 10x83/33 2
30 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 2
311974402 FURCHENFORMER ROTEC KZ 1
32 | DA534 Zylinderschraube ISO 4762 8X 16 8.8 A2 1
33 |HA134 Zugfeder 5,5X33,4X220 1
34 1970401 KOLTERSCHEIBE KPL. 1
351973014 ROTEC AD KURZ 06 (11) 1
Zeichnung: 03670700 08.19 MH720/



89

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/

Zeichnung: 03671000 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

90

D025 RoTeC-Schar AD LG 20 LI 01 (970393)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11970393 ROTEC SCHAR AD LG 20 LI 1
ohne Pos 12, 20, 31, 32, 36
2 1951406 DISTANZLAGERROHR 1
31969973 SCHARSCHELLE ROTEC LG 20 (11) 1
4 11D184 Kapstostopfen 320 GL42 1
5 |DB142 Sechskantschraube ISO 4014 10X130 8.8 A 1
6 | DEO31 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 1
7 1955459 Reinigungsscheibe 228/10 zum langen RoTec-Schar 1
81962186 LAGERBUCHSE 2
9 1956032 TIEFENVERSTELLHEB.LG. (B10) 1
10 [ DA535 Zylinderschraube ISO 4762 12X 30 10.9-M FIZnL-480H 1
11 | 956438 BUCHSE ABGESETZT (B09) 1
12 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 2
13 [DD512 Senkschraube 14581 8X22 10.9 3
14 962292 KOLTERSCHEIBE 320/3 GEWOELBT (14/K1) 1
15 (956273 PRESSDECKEL 1
16 |DL163 Sicherungsring DIN 471 25X1,2 1
17 |CA076 Rillenkugellager DIN 625 6305 2RS NSK 1
18 | 965413 LAGERACHSE 1
19 (955071 LAGERDECKEL 1
19.1 | DE0O8O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G &
20 |FC233 O-Ring 35,00X8,00 1
21 1956029 SCHEIBE 12,6X25X2 (B10) 1
22 1954958 ACHSE F.TIEFENBEGRENZER 1
23 |DLO16 Stuetzscheibe DIN 988 20X 28X2,0 1
24 |DL044 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1
25 |CA079 Rillenkugellager DIN 625 6004 2RS NSK 1
26 | DL223 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 1
27 |DL140 Sicherungsring DIN 472 42X1,75 1
28 (967584 Reinigungsscheibe 228/10 ohne Lagerung 1
30 |DD414 Senkschraube ISO 10642 8X 20 8.8 A2G 1
3113884300 Keilschraube 10x83/33 2
32 1974401 FURCHENFORMER ROTEC LG 1
33 | DA534 Zylinderschraube ISO 4762 8X 16 8.8 A2 1
34 1970401 KOLTERSCHEIBE KPL. 1
35 (954960 Reinigungsscheibe 228/10 mit Lagerung 1
36 |HA134 Zugfeder 5,5X33,4X220 1
37 1973010 ROTEC LG (11/K3) 1
Zeichnung: 03671000 08.19 MH720/



MH720/

91

AMAZONE-Ersatzteilliste

Zeichnung: 03671100 08.19




AMAZONE-Ersatzteilliste

92

D026 RoTeC Plus Ml 06 KZ 01 (965240)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |NML NICHT MEHR LIEFERBAR 1
ohne Pos 7 und 10
2 1965434 FURCHENFORMER 06 KZ (11) 1
3 | DA718 Zylinderschraube I1ISO 4762 8X 20 10.9 3
4 1965069 LAGERSCHELLE 06 KZ 1
5 | CH091 Gleitlager D=25/28,1/42 L=22 2
6 | 965077 ROHR L=110 (B32) 1
7 13884300 Keilschraube 10x83/33 2
8 | DE031 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 2
9 | DB481 Sechskantschraube ISO 4014 10X135 8.8 1
10 [HA169 Zugfeder 7,0X43,0X220 (2Z) 1
111962213 PASSSCHEIBE CIR 1MM 1
12 (961301 KOLTERSCHEIBE 400/4 GEWOELBT (14/K1) 1
13 | DL355 Sicherungsring DIN 471 30X1,5 1
14 | FC250 O-Ring 62,00X5,00 1
15 [CCO010 Schraegkugellager 3206 2RS 1
16 | FDO16 Nilos-Ring 3206 JV m. Fett einsetzen 1
17 |DL177 Passscheibe DIN 988 50X 62X1,5 1
18 (961302 ACHSE 1
19 [ 965246 LAGERDECKEL 06 1
20 | DD497 Senkschraube ISO 14581 8X25 10.9 5
21 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 5
22 1965247 KOLTERSCHEIBE 400 PA KPL 1
23 |FC136 O-Ring 32,00X8,00 1
24 | DA666 Zylinderschraube 1ISO 4762 16X 45 8.8 1
251973018 ROTEC PLUS MIKZ (11) 1

Zeichnung: 03671100 08.19

MH720/



93

AMAZONE-Ersatzteilliste

a
o

MH720/

Zeichnung: 03671400

08.19




AMAZONE-Ersatzteilliste

94

D027 RoTeC Plus MI 06 LG 01 (965245)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1977356 ROTEC PLUS MI 06 LG B KPL 1
ohne Pos 7 und 10
21965433 FURCHENFORMER 06 LG (11) 1
3 | DA718 Zylinderschraube I1ISO 4762 8X 20 10.9 3
4 1967895 LAGERSCHELLE LG 1
5 | CH091 Gleitlager D=25/28,1/42 L=22 2
6 | 965077 ROHR L=110 (B32) 1
7 13884300 Keilschraube 10x83/33 2
8 | DE031 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 2
9 | DB481 Sechskantschraube ISO 4014 10X135 8.8 1
10 [HA169 Zugfeder 7,0X43,0X220 (2Z) 1
111962213 PASSSCHEIBE CIR 1MM 1
12 (961301 KOLTERSCHEIBE 400/4 GEWOELBT (14/K1) 1
13 | DL355 Sicherungsring DIN 471 30X1,5 1
14 | FC250 O-Ring 62,00X5,00 1
15 [CCO010 Schraegkugellager 3206 2RS 1
16 | FDO16 Nilos-Ring 3206 JV m. Fett einsetzen 1
17 |DL177 Passscheibe DIN 988 50X 62X1,5 1
18 (961302 ACHSE 1
19 [ 965246 LAGERDECKEL 06 1
20 | DD497 Senkschraube ISO 14581 8X25 10.9 5
21 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 5
22 1965247 KOLTERSCHEIBE 400 PA KPL 1
23 |FC136 O-Ring 32,00X8,00 1
24 | DA666 Zylinderschraube 1ISO 4762 16X 45 8.8 1
25 |977273 HALTER PLUS LG (B10) 1
26 |977275 Kunststoffhebel 1
27 1973016 ROTEC PLUS MILG (11) 1

Zeichnung: 03671400 08.19

MH720/



95

AMAZONE-Ersatzteilliste

Zeichnung: 03674500

08.19

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

96

D028 RoTeC-Schar LG (977686)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1977686 ROTEC SCHAR D9/AD LG 1
ohne Pos 7
21962186 LAGERBUCHSE 2
31951406 DISTANZLAGERROHR 1
4 1955487 SCHARLAGERSCHELLE LG. (11) 1
513884300 Keilschraube 10x83/33 2
6 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 2
7 |HA134 Zugfeder 5,5X33,4X220 1
8 |DB142 Sechskantschraube ISO 4014 10X130 8.8 A 1
9 | DEO31 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 1
10 [1D184 Kapstostopfen 320 GL42 1
11 (974401 FURCHENFORMER ROTEC LG 1
12 | DA534 Zylinderschraube ISO 4762 8X 16 8.8 A2 1
13 | DA535 Zylinderschraube 1ISO 4762 12X 30 10.9-M FIZnL-480H 1
14 | 956438 BUCHSE ABGESETZT (B09) 1
15 (970401 KOLTERSCHEIBE KPL. 1
16 [ 962292 KOLTERSCHEIBE 320/3 GEWOELBT (14/K1) 1
17 |DD512 Senkschraube 14581 8X22 10.9 3
18 | DE080 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 3
19 (955071 LAGERDECKEL 1
20 | 956273 PRESSDECKEL 1
21 |DL163 Sicherungsring DIN 471 25X1,2 1
22 | CAQ76 Rillenkugellager DIN 625 6305 2RS NSK 1
231965413 LAGERACHSE 1
24 |FC233 O-Ring 35,00X8,00 1
nur bei Bedarf
251973010 ROTEC LG (11/K3) 1

Zeichnung: 03674500 08.19

MH720/



97

AMAZONE-Ersatztei

MH720/

Zeichnung: 03674600

08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

98

D029 RoTeC-Schar KZ (977694)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1977694 ROTEC SCHAR AD KZ 1
ohne Pos 8,9 und 12
3974402 FURCHENFORMER ROTEC KZ 1
4 | DA534 Zylinderschraube I1ISO 4762 8X 16 8.8 A2 1
5 1955488 SCHARLAGERSCHELLE KZ. (11) 1
6 | 3887300 DISTANZLAGERROHR 1
7 1962186 LAGERBUCHSE 2
8 13884300 Keilschraube 10x83/33 2
9 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 2
10 | DBO51 Sechskantschraube ISO 4014 10X100 8.8 1
11 | DEO31 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 2
12 |[HA134 Zugfeder 5,5X33,4X220 1
13 (970401 KOLTERSCHEIBE KPL. 1
14 1962292 KOLTERSCHEIBE 320/3 GEWOELBT (14/K1) 1
15 [DD512 Senkschraube 14581 8X22 10.9 3
16 (955071 LAGERDECKEL 1
17 | DE080 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 3
18 | 965413 LAGERACHSE 1
19 | CA076 Rillenkugellager DIN 625 6305 2RS NSK 1
20 |DL163 Sicherungsring DIN 471 25X1,2 1
211956273 PRESSDECKEL 1
22 |FC233 O-Ring 35,00X8,00 1
23 1956438 BUCHSE ABGESETZT (B09) 1
24 | DA535 Zylinderschraube 1ISO 4762 12X 30 10.9-M FIZnL-480H 1
251973014 ROTEC AD KURZ 06 (11) 1

Zeichnung: 03674600 08.19

MH720/



99

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/

Zeichnung: 03674700 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

100

D030 RoTeC-Schar KZ 20 RE (977701)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11977701 ROTEC SCHAR AD KZ 20 RE 1
ohne Pos 8,9 und 12
3974402 FURCHENFORMER ROTEC KZ 1
4 | DA534 Zylinderschraube I1ISO 4762 8X 16 8.8 A2 1
51969971 SCHARSCHELLE ROTEC KZ 20 (11) 1
6 | 3887300 DISTANZLAGERROHR 1
7 1962186 LAGERBUCHSE 2
8 13884300 Keilschraube 10x83/33 2
9 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 2
10 | DBO51 Sechskantschraube ISO 4014 10X100 8.8 1
11 | DEO31 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 2
12 |[HA134 Zugfeder 5,5X33,4X220 1
13 (970401 KOLTERSCHEIBE KPL. 1
14 1962292 KOLTERSCHEIBE 320/3 GEWOELBT (14/K1) 1
15 [DD512 Senkschraube 14581 8X22 10.9 3
16 (955071 LAGERDECKEL 1
17 | DE080 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 3
18 | 965413 LAGERACHSE 1
19 | CA076 Rillenkugellager DIN 625 6305 2RS NSK 1
20 |DL163 Sicherungsring DIN 471 25X1,2 1
211956273 PRESSDECKEL 1
22 |FC233 O-Ring 35,00X8,00 1
23 1956438 BUCHSE ABGESETZT (B09) 1
24 | DA535 Zylinderschraube 1ISO 4762 12X 30 10.9-M FIZnL-480H 1
251973014 ROTEC AD KURZ 06 (11) 1

Zeichnung: 03674700 08.19

MH720/



MH720/

-

W

- L=

101

AMAZONE-Ersatzteilliste

Zeichnung: 03674800

08.19




AMAZONE-Ersatzteilliste

102

D031 RoTeC-Schar LG 20 LI (977690)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1977690 ROTEC SCHAR AD LG 20 LI 1
ohne Pos 5,6 und 7
21962186 LAGERBUCHSE 2
31951406 DISTANZLAGERROHR 1
41969973 SCHARSCHELLE ROTEC LG 20 (11) 1
513884300 Keilschraube 10x83/33 2
6 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 2
7 |HA134 Zugfeder 5,5X33,4X220 1
8 |DB142 Sechskantschraube ISO 4014 10X130 8.8 A 1
9 | DEO31 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 1
10 [1D184 Kapstostopfen 320 GL42 1
11 (974401 FURCHENFORMER ROTEC LG 1
12 | DA534 Zylinderschraube ISO 4762 8X 16 8.8 A2 1
13 | DA535 Zylinderschraube 1ISO 4762 12X 30 10.9-M FIZnL-480H 1
14 | 956438 BUCHSE ABGESETZT (B09) 1
15 (970401 KOLTERSCHEIBE KPL. 1
16 [ 962292 KOLTERSCHEIBE 320/3 GEWOELBT (14/K1) 1
17 |DD512 Senkschraube 14581 8X22 10.9 3
18 | DE080 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 3
19 (955071 LAGERDECKEL 1
20 | 956273 PRESSDECKEL 1
21 |DL163 Sicherungsring DIN 471 25X1,2 1
22 | CAQ76 Rillenkugellager DIN 625 6305 2RS NSK 1
231965413 LAGERACHSE 1
24 |FC233 O-Ring 35,00X8,00 1
nur bei Bedarf
251973010 ROTEC LG (11/K3) 1

Zeichnung: 03674800 08.19

MH720/



103

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/

Zeichnung: 03674900 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

104

D032 RoTeC Plus MI 06 KZ B (977359)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1977359 ROTEC PLUS MI 06 KZ KPL B 1
ohne Pos 7 und 10
2 1965434 FURCHENFORMER 06 KZ (11) 1
3 | DA718 Zylinderschraube I1ISO 4762 8X 20 10.9 3
4 1965069 LAGERSCHELLE 06 KZ 1
5 | CH091 Gleitlager D=25/28,1/42 L=22 2
6 | 965077 ROHR L=110 (B32) 1
7 13884300 Keilschraube 10x83/33 2
8 | DE031 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 2
9 | DB481 Sechskantschraube ISO 4014 10X135 8.8 1
10 [HA169 Zugfeder 7,0X43,0X220 (2Z) 1
111962213 PASSSCHEIBE CIR 1MM 1
12 (961301 KOLTERSCHEIBE 400/4 GEWOELBT (14/K1) 1
13 | DL355 Sicherungsring DIN 471 30X1,5 1
14 | FC250 O-Ring 62,00X5,00 1
15 [CCO010 Schraegkugellager 3206 2RS 1
16 | FDO16 Nilos-Ring 3206 JV m. Fett einsetzen 1
17 |DL177 Passscheibe DIN 988 50X 62X1,5 1
18 (961302 ACHSE 1
19 [ 965246 LAGERDECKEL 06 1
20 | DD497 Senkschraube ISO 14581 8X25 10.9 5
21 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 5
22 1965247 KOLTERSCHEIBE 400 PA KPL 1
23 |FC136 O-Ring 32,00X8,00 1
24 | DA666 Zylinderschraube 1ISO 4762 16X 45 8.8 1
25 | 977274 HALTER PLUS KZ (B10) 1
26 |977275 Kunststoffhebel 1
27 |977277 Tiefenflhrungsrolle Control 25 zum kurzen RoTeC+-Schar 1
28 |DD414 Senkschraube ISO 10642 8X 20 8.8 A2G 1
29 1956029 SCHEIBE 12,6X25X2 (B10) 1
30 [DL140 Sicherungsring DIN 472 42X1,75 1
31 | DL044 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1
32 | DL223 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 1
33 |DLO16 Stuetzscheibe DIN 988 20X 28X2,0 1
34 |CA079 Rillenkugellager DIN 625 6004 2RS NSK 1
35 | 954958 ACHSE F.TIEFENBEGRENZER 1
36 (972268 Flachsaescheibe 270/25 lang ohne Lagerung 1
37 | 977357 ROTEC PLUS MIKZ B (11) 1
Zeichnung: 03674900 08.19 MH720/



105 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/ Zeichnung: 03675000 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

106

D033 RoTec Plus 06 KZ B (977363)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11977363 Saschar Rotec Plus 06 KZ Kpl. 8 1
ohne Pos 7 und 10
2 1965434 FURCHENFORMER 06 KZ (11) 1
3 | DA718 Zylinderschraube I1ISO 4762 8X 20 10.9 3
4 1965069 LAGERSCHELLE 06 KZ 1
5 | CH091 Gleitlager D=25/28,1/42 L=22 2
6 | 965077 ROHR L=110 (B32) 1
7 13884300 Keilschraube 10x83/33 2
8 | DE031 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 2
9 | DB481 Sechskantschraube ISO 4014 10X135 8.8 1
10 [HA169 Zugfeder 7,0X43,0X220 (2Z) 1
111962213 PASSSCHEIBE CIR 1MM 1
12 (961301 KOLTERSCHEIBE 400/4 GEWOELBT (14/K1) 1
13 | DL355 Sicherungsring DIN 471 30X1,5 1
14 | FC250 O-Ring 62,00X5,00 1
15 [CCO010 Schraegkugellager 3206 2RS 1
16 | FDO16 Nilos-Ring 3206 JV m. Fett einsetzen 1
17 |DL177 Passscheibe DIN 988 50X 62X1,5 1
18 (961302 ACHSE 1
19 [ 965246 LAGERDECKEL 06 1
20 | DD497 Senkschraube ISO 14581 8X25 10.9 5
21 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 5
22 1965247 KOLTERSCHEIBE 400 PA KPL 1
23 |FC136 O-Ring 32,00X8,00 1
24 | DA666 Zylinderschraube 1ISO 4762 16X 45 8.8 1
25 | 977274 HALTER PLUS KZ (B10) 1
26 |977275 Kunststoffhebel 1
27 |977277 Tiefenflhrungsrolle Control 25 zum kurzen RoTeC+-Schar 1
28 |DD414 Senkschraube ISO 10642 8X 20 8.8 A2G 1
29 1956029 SCHEIBE 12,6X25X2 (B10) 1
30 [DL140 Sicherungsring DIN 472 42X1,75 1
31 | DL044 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1
32 | DL223 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 1
33 |DLO16 Stuetzscheibe DIN 988 20X 28X2,0 1
34 |CA079 Rillenkugellager DIN 625 6004 2RS NSK 1
35 | 954958 ACHSE F.TIEFENBEGRENZER 1
36 (972268 Flachsaescheibe 270/25 lang ohne Lagerung 1
37 1977361 ROTEC PLUS KZ B (11) 1
Zeichnung: 03675000 08.19 MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

107

08.19

Zeichnung: 03675100

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

108

D034 RoTeC Plus MI 06 LG B (977353)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11977353 ROTEC PLUS 06 LG B KPL 1
ohne Pos 7 und 10
21965433 FURCHENFORMER 06 LG (11) 1
3 | DA718 Zylinderschraube I1ISO 4762 8X 20 10.9 3
4 1967895 LAGERSCHELLE LG 1
5 | CH091 Gleitlager D=25/28,1/42 L=22 2
6 | 965077 ROHR L=110 (B32) 1
7 13884300 Keilschraube 10x83/33 2
8 | DE031 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 2
9 | DB481 Sechskantschraube ISO 4014 10X135 8.8 1
10 [HA169 Zugfeder 7,0X43,0X220 (2Z) 1
111962213 PASSSCHEIBE CIR 1MM 1
12 (961301 KOLTERSCHEIBE 400/4 GEWOELBT (14/K1) 1
13 | DL355 Sicherungsring DIN 471 30X1,5 1
14 | FC250 O-Ring 62,00X5,00 1
15 [CCO010 Schraegkugellager 3206 2RS 1
16 | FDO16 Nilos-Ring 3206 JV m. Fett einsetzen 1
17 |DL177 Passscheibe DIN 988 50X 62X1,5 1
18 (961302 ACHSE 1
19 [ 965246 LAGERDECKEL 06 1
20 | DD497 Senkschraube ISO 14581 8X25 10.9 5
21 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 5
22 1965247 KOLTERSCHEIBE 400 PA KPL 1
23 |FC136 O-Ring 32,00X8,00 1
24 | DA666 Zylinderschraube 1ISO 4762 16X 45 8.8 1
25 |977273 HALTER PLUS LG (B10) 1
26 |977275 Kunststoffhebel 1
27 1977276 Tiefenflhrungsrolle Control 25 zum langen RoTeC+-Schar 1
28 |DD414 Senkschraube ISO 10642 8X 20 8.8 A2G 1
29 1956029 SCHEIBE 12,6X25X2 (B10) 1
30 [DL140 Sicherungsring DIN 472 42X1,75 1
31 | DL044 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1
32 | DL223 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 1
33 |DLO16 Stuetzscheibe DIN 988 20X 28X2,0 1
34 |CA079 Rillenkugellager DIN 625 6004 2RS NSK 1
35 | 954958 ACHSE F.TIEFENBEGRENZER 1
36 (972268 Flachsaescheibe 270/25 lang ohne Lagerung 1
37 1977351 ROTEC PLUS LG B (11) 1
Zeichnung: 03675100 08.19 MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

109

=T LR
-r _..1...L_.|......G#rt.

08.19

Zeichnung: 03675200

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

110

D035 RoTeC Plus MI 06 LG B (977356)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1977356 ROTEC PLUS MI 06 LG B KPL 1
ohne Pos 7 und 10
21965433 FURCHENFORMER 06 LG (11) 1
3 | DA718 Zylinderschraube I1ISO 4762 8X 20 10.9 3
4 1967895 LAGERSCHELLE LG 1
5 | CH091 Gleitlager D=25/28,1/42 L=22 2
6 | 965077 ROHR L=110 (B32) 1
7 13884300 Keilschraube 10x83/33 2
8 | DE031 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 2
9 | DB481 Sechskantschraube ISO 4014 10X135 8.8 1
10 [HA169 Zugfeder 7,0X43,0X220 (2Z) 1
111962213 PASSSCHEIBE CIR 1MM 1
12 (961301 KOLTERSCHEIBE 400/4 GEWOELBT (14/K1) 1
13 | DL355 Sicherungsring DIN 471 30X1,5 1
14 | FC250 O-Ring 62,00X5,00 1
15 [CCO010 Schraegkugellager 3206 2RS 1
16 | FDO16 Nilos-Ring 3206 JV m. Fett einsetzen 1
17 |DL177 Passscheibe DIN 988 50X 62X1,5 1
18 (961302 ACHSE 1
19 [ 965246 LAGERDECKEL 06 1
20 | DD497 Senkschraube ISO 14581 8X25 10.9 5
21 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 5
22 1965247 KOLTERSCHEIBE 400 PA KPL 1
23 |FC136 O-Ring 32,00X8,00 1
24 | DA666 Zylinderschraube 1ISO 4762 16X 45 8.8 1
25 |977273 HALTER PLUS LG (B10) 1
26 |977275 Kunststoffhebel 1
27 1977276 Tiefenflhrungsrolle Control 25 zum langen RoTeC+-Schar 1
28 |DD414 Senkschraube ISO 10642 8X 20 8.8 A2G 1
29 1956029 SCHEIBE 12,6X25X2 (B10) 1
30 [DL140 Sicherungsring DIN 472 42X1,75 1
31 | DL044 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1
32 | DL223 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 1
33 |DLO16 Stuetzscheibe DIN 988 20X 28X2,0 1
34 |CA079 Rillenkugellager DIN 625 6004 2RS NSK 1
35 | 954958 ACHSE F.TIEFENBEGRENZER 1
36 (972268 Flachsaescheibe 270/25 lang ohne Lagerung 1
37 1977354 ROTEC PLUS MI LG B (11) 1
Zeichnung: 03675200 08.19 MH720/



111

AMAZONE-Ersatzteilliste

(

<

I

(

W

\

- i3

MH720/

Zeichnung: 03671500



AMAZONE-Ersatzteilliste

112

D036 Flachsascheiben 228
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11977702 Tiefenfuhrungsrolle Control 25 zum langen RoTeC-Control-Schar 1
2 INML NICHT MEHR LIEFERBAR 1
31975639 Flachsaescheibe 228/25 lang ohne Lagerung 1
4 1975641 Flachsaescheibe 228/25 kurz ohne Lagerung 1
5 (977370 TIEFENVERSTELLHEBEL KZ (B10) 1
6 (977369 TIEFENVERSTELLHEBEL LG (B10) 1
71977275 Kunststoffhebel 1
8 |954958 ACHSE F.TIEFENBEGRENZER 1
9 | CA079 Rillenkugellager DIN 625 6004 2RS NSK 1
10 (DLO16 Stuetzscheibe DIN 988 20X 28X2,0 1
11 | DL223 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 1
12 | DLO44 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1
13 | DL140 Sicherungsring DIN 472 42X1,75 1
14 1956029 SCHEIBE 12,6X25X2 (B10) 1
15 |DD414 Senkschraube ISO 10642 8X 20 8.8 A2G 1
16 1975650 Flachsaescheibe 228/25 lang mit Lagerung 1
17 1975651 Flachsaescheibe 228/25 kurz mit Lagerung 1
Zeichnung: 03671500 08.19 MH720/



113

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

1 ’/////////
W7
==
/////

MH720/

Zeichnung: 03678700

08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

114

D036 Tiefenfiihrungsrolle Control 25
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
2 (207592 Tiefenfuhrungsrolle Control 25 zum kurzen RoTeC-Control-Schar 1
4 (975641 Flachsaescheibe 228/25 kurz ohne Lagerung 1
6 (975651 Flachsaescheibe 228/25 kurz mit Lagerung 1
7 | DL140 Sicherungsring DIN 472 42X1,75 1
8 | DL044 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1
9 | DL223 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 1
10 |DLO16 Stuetzscheibe DIN 988 20X 28X2,0 1
11 |CA079 Rillenkugellager DIN 625 6004 2RS NSK 1
12 | 954958 ACHSE F.TIEFENBEGRENZER 1
13 | DD602 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X20 10.9 1
14 |1977275 Kunststoffhebel 1
16 | 207593 TIEFENVERSTELLHEBEL KZ (B10) 1

Zeichnung: 03678700 08.19

MH720/




115

AMAZONE-Ersatzteilliste

- i3

MH720/

Zeichnun, g: 03671600 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

116

D037 Flachsascheiben 270
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

11977276 Tiefenfuhrungsrolle Control 25 zum langen RoTeC+-Schar 1

2 (977277 Tiefenfuhrungsrolle Control 25 zum kurzen RoTeC+-Schar 1
31972268 Flachsaescheibe 270/25 lang ohne Lagerung 1
41972269 Flachsaescheibe 270/25 kurz ohne Lagerung 1

5 (977274 HALTER PLUS KZ (B10) 1
61977273 HALTER PLUS LG (B10) 1
71977275 Kunststoffhebel 1

8 |954958 ACHSE F.TIEFENBEGRENZER 1

9 | CA079 Rillenkugellager DIN 625 6004 2RS NSK 1

10 (DLO16 Stuetzscheibe DIN 988 20X 28X2,0 1

11 | DL223 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 1

12 | DLO44 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1

13 | DL140 Sicherungsring DIN 472 42X1,75 1

14 1956029 SCHEIBE 12,6X25X2 (B10) 1

15 |DD414 Senkschraube ISO 10642 8X 20 8.8 A2G 1
0.Abb. 1207429 Flachsaescheibe 270/25 lang mit Lagerung 1

[ohne Abbildung]
0.Abb. 1207430 Flachsaescheibe 270/25 kurz mit Lagerung 1
[ohne Abbildung]
Zeichnung: 03671600 08.19 MH720/



117

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/

Zeichnung: 03671700 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

118

D038 Reinigungsscheiben LG/KZ Plus
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11977706 Tiefenfuhrungsscheibe Control 10 zum langen RoTeC+-Schar 1
2 (977705 Tiefenfihrungsscheibe Control 10 zum kurzen RoTeC+-Schar 1
31967586 Reinigungsscheibe 280/10 ohne Lagerung 1
5 (977274 HALTER PLUS KZ (B10) 1
6 | 977273 HALTER PLUS LG (B10) 1
7 (977275 Kunststoffhebel 1
8 (954958 ACHSE F.TIEFENBEGRENZER 1
9 | CA079 Rillenkugellager DIN 625 6004 2RS NSK 1
10 (DLO16 Stuetzscheibe DIN 988 20X 28X2,0 1
11 | DL223 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 1
12 | DLO44 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1
13 | DL140 Sicherungsring DIN 472 42X1,75 1
14 1956029 SCHEIBE 12,6X25X2 (B10) 1
15 |DD414 Senkschraube ISO 10642 8X 20 8.8 A2G 1
Zeichnung: 03671700 08.19 MH720/



119

AMAZONE-Ersatzteilliste

R .
[ I II
1
]
MH720/ Zeichnung: 03671800 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

120

D039 Tiefenbegrenzungsscheiben
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11977685 Tiefenfihrungsscheibe Control 10 zum langen RoTeC-Control-Schar 1
2 (207591 Tiefenfihrungsscheibe Control 10 zum kurzen RoTeC-Control-Schar 1
31967584 Reinigungsscheibe 228/10 ohne Lagerung 1
51977370 TIEFENVERSTELLHEBEL KZ (B10) 1
6 | 977369 TIEFENVERSTELLHEBEL LG (B10) 1
7 (977275 Kunststoffhebel 1
8 (954958 ACHSE F.TIEFENBEGRENZER 1
9 | CA079 Rillenkugellager DIN 625 6004 2RS NSK 1
10 (DLO16 Stuetzscheibe DIN 988 20X 28X2,0 1
11 |DL223 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 1
12 | DLO44 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1
13 | DL140 Sicherungsring DIN 472 42X1,75 1
14 1956029 SCHEIBE 12,6X25X2 (B10) 1
15 |DD414 Senkschraube ISO 10642 8X 20 8.8 A2G 1
Zeichnung: 03671800 08.19 MH720/



121 AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

'
1 1
1
1 1
.
1
b - 1
.
- .
N h .-- .
_———— - . a"
. I . v
'
7 d w e - .
_ . P -,
= i .
R i . - .
T i H -, . 3
- H
T H 2 o~
BRI i H 1 .
1 s " - -
- E . E
. :
"
. .
. . .
. .. .
- " L
S . .
. .
e 1
) . .h.
c - . k| 1
£ 1
.1"- . '-_ [
- T 1
ootk
-
" -
o L
LS - .\.J
. L
| J—
5 -
e .
. k
: 1
=" a7
H..\' -
Ehe
-
. :
L} '.\.
1 II
! 1
P
- .

MH720/ Zeichnung: 03671900 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

122

D040 Abstreifer Roll/PoTeC-Schar

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11958799 ABSTREIFER ROLLSCH. LG. 1
21958800 ABSTREIFER ROLLSCH. KZ. 1
3 954442 HM ABSTREIFERSCHNEIDE 1
4 |DH128 Rohrniet DIN 7340 B4X0,5X 8 St A2G 2
5 | DAO61 Flachrundschraube 8X 20 8.8 A2G 1
6 | DE204 Sicherungsmutter M 8 8 A2G (Sperrzahn) 1
7 | DE0O29 SECHSKANTMUTTER M8 1
8 [ DC038 SECHSKANTSCHRAUBE 8X30 1

Zeichnung: 03671900 08.19 MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/

Zeichnung: 03676800 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

124

D041 RoTeC-Schar LG (207571)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11207571 ROTEC SCHAR LG 1
213884300 Keilschraube 10x83/33 2
3 | DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 2
4 1207553 SCHARSCHELLE ROTEC LG 1
5207587 Distanzlagerrohr 18x10,5x114 1
6 (962186 LAGERBUCHSE 2
7 |FC111 O-Ring 25,00X4,00 2
8 | DB056 Sechskantschraube ISO 4014 10X140 8.8 A 1
9 |DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 2

10 | DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 2
11 (ID184 Kapstostopfen 320 GL42 1
12 | 207566 ROTEC-SCHAR LG (02/K5) 1
13 |[HA134 Zugfeder 5,5X33,4X220 1
14 (974401 FURCHENFORMER ROTEC LG 1
15 | DA534 Zylinderschraube ISO 4762 8X 16 8.8 A2 1
16 | 956438 BUCHSE ABGESETZT (B09) 1
17 | DA535 Zylinderschraube I1ISO 4762 12X 30 10.9-M FIZnL-480H 1
18 (970401 KOLTERSCHEIBE KPL. 1
19 (955071 LAGERDECKEL 1
20 | 965413 LAGERACHSE 1
21 |CA076 Rillenkugellager DIN 625 6305 2RS NSK 1
22 |DL163 Sicherungsring DIN 471 25X1,2 1
23 1956273 PRESSDECKEL 1
24 |DD512 Senkschraube 14581 8X22 10.9 3
25 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 3
26 1962292 KOLTERSCHEIBE 320/3 GEWOELBT (14/K1) 1

Zeichnung: 03676800 08.19

MH720/



125

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/

Zeichnung: 03676900 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

126

D042 RoTeC-Schar KZ (207572)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1207572 ROTEC SCHAR AD KZ 1
2 | 207554 SCHARSCHELLE ROTEC KURZ 1
313884300 Keilschraube 10x83/33 2
4 | DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 2
51207590 Distanzlagerrohr 18x10,5x84 1
6 (962186 LAGERBUCHSE 2
7 |FC111 O-Ring 25,00X4,00 2
8 | DB053 Sechskantschraube ISO 4014 10X110 8.8 A 1
9 |DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 2

10 | DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 1
11 | 207567 ROTEC-SCHAR AD KZ (02/K5) 1
12 |[HA134 Zugfeder 5,5X33,4X220 1
13 [974402 FURCHENFORMER ROTEC KZ 1
14 | DA534 Zylinderschraube ISO 4762 8X 16 8.8 A2 1
15 (956438 BUCHSE ABGESETZT (B09) 1
16 | DA535 Zylinderschraube 1ISO 4762 12X 30 10.9-M FIZnL-480H 1
17 1970401 KOLTERSCHEIBE KPL. 1
18 (955071 LAGERDECKEL 1
19 |DD512 Senkschraube 14581 8X22 10.9 3
20 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G B
211965413 LAGERACHSE 1
22 |CA076 Rillenkugellager DIN 625 6305 2RS NSK 1
23 |DL163 Sicherungsring DIN 471 25X1,2 1
24 1956273 PRESSDECKEL 1
25 1962292 KOLTERSCHEIBE 320/3 GEWOELBT (14/K1) 1

Zeichnung: 03676900 08.19

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/

Zeichnung: 03677000 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

128

D043 RoTeC-Schar AD LG 20 LI (207581)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11207581 ROTEC SCHAR AD LG 20 LI. 1
213884300 Keilschraube 10x83/33 2
3 | DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 2
4 1207556 SCHARSCHELLE ROTEC LG 20 1
5207587 Distanzlagerrohr 18x10,5x114 1
6 (962186 LAGERBUCHSE 2
7 |FC111 O-Ring 25,00X4,00 2
8 | DB056 Sechskantschraube ISO 4014 10X140 8.8 A 1
9 |DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 2

10 | DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 2
11 (ID184 Kapstostopfen 320 GL42 1
12 | 207566 ROTEC-SCHAR LG (02/K5) 1
13 |[HA134 Zugfeder 5,5X33,4X220 1
14 (974401 FURCHENFORMER ROTEC LG 1
15 | DA534 Zylinderschraube ISO 4762 8X 16 8.8 A2 1
16 | 956438 BUCHSE ABGESETZT (B09) 1
17 | DA535 Zylinderschraube I1ISO 4762 12X 30 10.9-M FIZnL-480H 1
18 (970401 KOLTERSCHEIBE KPL. 1
19 (955071 LAGERDECKEL 1
20 | 965413 LAGERACHSE 1
21 |CA076 Rillenkugellager DIN 625 6305 2RS NSK 1
22 |DL163 Sicherungsring DIN 471 25X1,2 1
23 1956273 PRESSDECKEL 1
24 |DD512 Senkschraube 14581 8X22 10.9 3
25 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 3
26 1962292 KOLTERSCHEIBE 320/3 GEWOELBT (14/K1) 1

Zeichnung: 03677000 08.19

MH720/



129

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/

Zeichnung: 03677100 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

130

D044 RoTeC-Schar AD KZ 20 RE (207582)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11207582 ROTEC-SCHAR AD KZ 20 RE 1
2 1207555 SCHARSCHELLE ROTEC KURZ 20 1
313884300 Keilschraube 10x83/33 2
4 | DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 2
51207590 Distanzlagerrohr 18x10,5x84 1
6 (962186 LAGERBUCHSE 2
7 |FC111 O-Ring 25,00X4,00 2
8 | DB053 Sechskantschraube ISO 4014 10X110 8.8 A 1
9 |DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 2

10 | DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 1
11 | 207567 ROTEC-SCHAR AD KZ (02/K5) 1
12 |[HA134 Zugfeder 5,5X33,4X220 1
13 [974402 FURCHENFORMER ROTEC KZ 1
14 | DA534 Zylinderschraube ISO 4762 8X 16 8.8 A2 1
15 (956438 BUCHSE ABGESETZT (B09) 1
16 | DA535 Zylinderschraube 1ISO 4762 12X 30 10.9-M FIZnL-480H 1
17 1970401 KOLTERSCHEIBE KPL. 1
18 (955071 LAGERDECKEL 1
19 |DD512 Senkschraube 14581 8X22 10.9 3
20 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G B
211965413 LAGERACHSE 1
22 |CA076 Rillenkugellager DIN 625 6305 2RS NSK 1
23 |DL163 Sicherungsring DIN 471 25X1,2 1
24 1956273 PRESSDECKEL 1
25 1962292 KOLTERSCHEIBE 320/3 GEWOELBT (14/K1) 1

Zeichnung: 03677100 08.19

MH720/



131 AMAZONE-Ersatzteilliste :ﬂ

LA AT

MH720/ Zeichnung: 03672500 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

132

E002 Exaktstriegel -- Anbau
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

11963251 STRIEGELHAUPTROHR 2976 (02) 1
3 |DC120 Sechskantschraube ISO 4017 16X 30 8.8 A 2
4 13929300 ABSTECKNIET (B10) 1
5 |DG037 FEDERSTECKER 1
6 | DC035 Sechskantschraube ISO 4017 8X25 8.8 A 1
7 |DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 1
8957717 SICHERUNGSBUEGEL (02/K5) 1
9 13884300 Keilschraube 10x83/33 4
10 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 4
11 1970712 Spindelunterteil 2
12 (973031 SPINDELOBERTEIL (B10) 2
13 [CGO17 SCHMIERNIP. 71412 AS 8X1 (B01) 1
14 (970721 Spindel 1
15 |970722 Blech 1
16 [ DI0O53 Spannstift ISO 8752 6X 45 St 1
17 (971051 Kurbeltrieb 1
18 | KB005 Kugelknopf 319 L40X16 FS 1
19 (972922 Spindel (starr) 2
20 | 203872 HALTEARM (02/K3) 2
20.1 (206703 HALTEARM (02/K3) 2
21 1974641 GEGENPLATTE (02) 2
22 | DB046 Sechskantschraube ISO 4014 10X 80 8.8 A 4
23 |DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 4
24 1223314 ARM (02/K3) (SB) 2
251920100 BUCHSE 4
26 |DB115 Sechskantschraube ISO 4014 20X130 8.8 A 2
27 |DE319 Sicherungsmutter DIN 6926 M20 8 A2G 2
28 [ 78703251 Bolzen 30x155 2
29 | DA121 Zylinderschraube 1ISO 4762 10X 65 10.9 1
30 | DE081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1
31 |DG075 Klappstecker 4X27 1
32 | DB078 Sechskantschraube ISO 4014 12X100 8.8 A 4
33 | DE206 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 4
34 [DI214 Einspannbuchse 25/32x20 1
35 | GA270 Hydraulikzylinder D- 60-30-100- 300 1
36 | 974598 BOLZEN F. ZYL. (B10) 1
37 |DG020 Splint ISO 1234 5,0X40 A2 2
38 1930621 ZYLINDERBOLZEN KZ. (B10) 1
39 | DI067 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 2

Zeichnung: 03672500 08.19

MH720/



133

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

1 si ] coos|

MH720/

Zeichnung: 03675700 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

134

E004 Hydraulik --- Scharrahmenaushub
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |GD008 Staubkappe 2
2 |GD052 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 8L-14X1,5 A3C 2
3 |KE228 Kabelbinder 4,8X200 PA66 gruen 3
4 |GD880 Rueckschlagventil G1/4 1
5 |DB017 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 1
6 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 1
7 |DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 1
8 | GCO058 Einschraubverschr. L8XG1/4 4
9 |GCo61 T-Verschr. L8 2
10 |GC034 Winkelverschr. L8 10
11 [GC037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 6
12 |GB109 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3500 2
13 |GB488 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3300 4
14 |GB101 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250 2
15 |GB100 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1000 2
16 | GB263 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2200 2
Zeichnung: 03675700 08.19 MH720/



135

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/

Zeichnung: 03676400 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

136

E004. Hydraulik --- Scharrahmenaushub (ab 2014)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 |GD008 Staubkappe 2
2 |GD052 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 8L-14X1,5 A3C 2
4 |GD880 Rueckschlagventil G1/4 1
5|DB017 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 1
6 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 1
7 |DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 1
8 | GCO058 Einschraubverschr. L8XG1/4 2
9 |GCO061 T-Verschr. L8 2
10 |GC034 Winkelverschr. L8 10
11 [GC037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 6
12 |GB109 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3500 2
13 | GB488 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3300 4
14 |GB101 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250 2
15 [GB100 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1000 2
16 | GB263 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2200 2
17 |GC711 Hochdruck Schwenkverschraubung 8-LG1/4 A3C 2
18 | GC044 Verschlusskegel 8 2
19 [GC040 Uberwurfmutter L8 2
Zeichnung: 03676400 08.19 MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

137

08.19

Zeichnung: 03672600

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

138

E005 Striegeldruckverstellung -- hydraulisch
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11953559 Hydraulische Striegeldruckverstellung 1
2 (953340 Halter fuer Zylinder Exaktstriegeldruckverstellung 1
3 (953341 Strebe zur Stabilisierung 1
4 13959300 Gelenkhuelse 2
513976300 Einstellgelenkbuchse 1
6 | DE004 Sechskantmutter DIN 439-2 M12 04 A2G 1
7 1934163 Hydraulikzylinder 25-60-118 1
8 | DC068 Sechskantschraube ISO 4017 10X 35 8.8 A 3
9 | DC063 SECHSKANTSCHRAUBE 10X25 1
10 [ DB043 Sechskantschraube ISO 4014 10X 65 8.8 A 1
11 | DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 2
12 |DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 6
13 | DB045 Sechskantschraube ISO 4014 10X 70 8.8 A 1
14 | DF084 Scheibe DIN 1441 19X30X4 St A2G 1
15 | GB031 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250 1
16 | GC037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 1
Zeichnung: 03672600 08.19 MH720/



139

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

SNE
LR
N -'\'\. .

Ll -
- ey
-
. KT - -
- -, s
- s H =
" K R -
A - _-
o 1
-. . -
- iy
- -
' -
PR
ot
hl -
1 - - - "
W

Y I

BRI
- ‘o
s Yol i 17
- P -
1 ' . — \"_h"\_
. - =t h
.. i e
- . 3 P
] 10 ' Loy
. ' -
. 1 oy - '
E O R S
o . s e
; i . I'-«. e
. ' . . L T -
- LT 2.
. :
. '
W
LI - .
- " .
. ,“'.. "
. -,
. R
S -
e .
L L ¥ e .
a- LI -:_-.H:-\.I_""';.::
1 DY
W - .
CT T ne L
-2 N
' -
-~ - -
. . e
ST o R " PR
=y - ' LI B
. ] -
S - :
) T -
. . -
- S -
vl . a .
i AT
; . . i
[ .
o [ER
--.-- ".\-v
. .
- L 2
- - = = -

MH720/

Zeichnung: 03676000 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

140

E006 Striegeldruckverstellung -- hydraulisch (ab 11.2013)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

11206107 Hydraulische Striegeldruckverstellung 1

2 (953340 Halter fuer Zylinder Exaktstriegeldruckverstellung 1

3 (953341 Strebe zur Stabilisierung 1

4 13959300 Gelenkhuelse 2
513976300 Einstellgelenkbuchse 1

6 | DE004 Sechskantmutter DIN 439-2 M12 04 A2G 1

7 1934163 Hydraulikzylinder 25-60-118 1

8 | DC068 Sechskantschraube ISO 4017 10X 35 8.8 A 3

9 | DC063 SECHSKANTSCHRAUBE 10X25 1

10 [ DB043 Sechskantschraube ISO 4014 10X 65 8.8 A 1

11 | DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 2

12 |DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 6

13 | DB045 Sechskantschraube ISO 4014 10X 70 8.8 A 1

14 | DF084 Scheibe DIN 1441 19X30X4 St A2G 1

15 | GB084 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2500 1

16 (GB109 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3500 1

17 | GC034 Winkelverschr. L8 1
Zeichnung: 03676000 08.19 MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/

Zeichnung: 03672100 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

142

E010 Exaktstriegel 3000 -- Einzelzinken
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11963439 STRIEGELELEMENT AUS.LI. 1
21963438 STRIEGELELEMENT AUS.RE. 1
31953563 STRIEGELELEMENT MITTE 1
4 1952802 STRIEGELELEMENT 9
5 (976003 STRIEGELELEMENT MITTE 2 1
6 | 952459 FEDERZINKEN NORMAL LG. 10
7 1952461 FEDERZINKEN NORMAL KZ. 10
8 1963437 FEDERZINKEN 1.A. RE. 1
9 | 953558 FEDERZINKEN MI.KZ. 1
10 | 969225 FEDERZINKEN MI LG 1
11 1963435 FEDERZINKEN 1.A. LI 1
12 1976005 FEDERZINKEN MI RE KU 1
13 1976004 FEDERZINKEN MI RE LG 1
15 | DB052 Sechskantschraube ISO 4014 10X100 8.8 A 12
16 (953257 Lagerrohr 18x3,5x80 12
17 [DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 41
18 | 963436 ZINKENHALTER AUSSEN 4
19 1952155 Zinkenhalter Kunststoff 12
20 |DB182 Sechskantschraube ISO 4014 10X170 8.8 A 2
21 1963434 DISTANZLAGERROHR (B10) 4
22 | DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 2
23 | DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 2
24 | DA089 Flachrundschraube 603 10X 35 8.8 A2G 8
25 | DA331 Flachrundschraube 603 10X 45 8.8 A2G 24
26 | 953588 PLATTE ZINKENHALTER (B10) 28
27 (967472 Lagerschelle 12
28 |HA140 ZUGFEDER 3,6X28,5X138 15
29 13884300 Keilschraube 10x83/33 12
30 |DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 12
311963327 VERSCHIEBETEIL AUSSEN (B10) 1
Zeichnung: 03672100 08.19 MH720/




AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/ Zeichnung: 03677200 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

144

E011 Exaktstriegel 6000 -- Einzelzinken (ab 2015)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11963439 STRIEGELELEMENT AUS.LI. 1
21963438 STRIEGELELEMENT AUS.RE. 1
31953563 STRIEGELELEMENT MITTE
4 1952802 STRIEGELELEMENT 18
5 (976003 STRIEGELELEMENT MITTE 2
6 | 963625 STRIEGELELEMENT MA LI 1
7 1952459 FEDERZINKEN NORMAL LG. 19
8 (952461 FEDERZINKEN NORMAL KZ. 19
9 (963437 FEDERZINKEN 1.A. RE. 1

10 | 953558 FEDERZINKEN MI.KZ. 3
11 [969225 FEDERZINKEN MI LG 3
12 1963435 FEDERZINKEN 1.A. LI 1
13 1976005 FEDERZINKEN MI RE KU 2
14 1960496 VERSCHIEBETEIL AU. (B10) 2
15 1976004 FEDERZINKEN MI RE LG 1
16 | DB052 Sechskantschraube ISO 4014 10X100 8.8 A 12
17 (953257 Lagerrohr 18x3,5x80 12
18 [DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 41
19 [ 963436 ZINKENHALTER AUSSEN 4
20 (952155 Zinkenhalter Kunststoff 12
21 |DB182 Sechskantschraube ISO 4014 10X170 8.8 A 2
22 1963434 DISTANZLAGERROHR (B10) 4
23 | DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 2
24 | DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 2
25 | DA089 Flachrundschraube 603 10X 35 8.8 A2G 8
26 | DA331 Flachrundschraube 603 10X 45 8.8 A2G 24
27 1953588 PLATTE ZINKENHALTER (B10) 28
28 (967472 Lagerschelle 12
29 |HA140 ZUGFEDER 3,6X28,5X138 15
30 | 3884300 Keilschraube 10x83/33 12
31 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 12
32 (963327 VERSCHIEBETEIL AUSSEN (B10) 1
33 |DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 2
Zeichnung: 03677200 08.19 MH720/



145

AMAZONE-Ersatztei

MH720/

Zeichnung: 03672200

08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

146

E012 Exaktstriegel S 3000 -- Einzelzinken
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

11963232 STRIEGELELEMENT S AU RE 1
2 (963233 STRIEGELELEMENT S AU LI 1
3 (959891 STRIEGELELEMENT 15MM NORMAL 11
4 (966988 FEDERZINKEN AA RE. 15MM (02) 1
5 (959336 FEDERZINKEN KZ. (02) 12
6 (959337 FEDERZINKEN LG. (02) 12
7 1963242 FEDERZINKEN AA LI. 15MM (02/K3) 1
81963238 Verschiebeteil 2
91971683 Zinkenhalter Exaktstriegel 11IS 15
10 | 967568 Platte Zinkenhalter 15mm 30
11 (953257 Lagerrohr 18x3,5x80 15
12 | DB461 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X190 8.8 A 2
13 | DB052 Sechskantschraube ISO 4014 10X100 8.8 A 11
14 (DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 15
15 | DA090 Flachrundschraube 603 10X 40 8.8 A2G 8
16 | DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 30
17 |DA185 Flachrundschraube 603 10X 60 8.8 A2G 22
18 | 3884300 Keilschraube 10x83/33 11
19 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 11
20 | 967472 Lagerschelle 11
21 |HA140 ZUGFEDER 3,6X28,5X138 15
Zeichnung: 03672200 08.19 MH720/




147 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/ Zeichnung: 03677300 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

148

E013 Exaktstriegel S 6000 -- Einzelzinken (ab 2015)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11963232 STRIEGELELEMENT S AU RE 1
2 (963233 STRIEGELELEMENT S AU LI 1
3 (959891 STRIEGELELEMENT 15MM NORMAL 22
4 (963319 STRIEGELELEMENT S MA LI 1
5 (966988 FEDERZINKEN AA RE. 15MM (02) 1
6 (959336 FEDERZINKEN KZ. (02) 23
7 1959337 FEDERZINKEN LG. (02) 23
8 963242 FEDERZINKEN AA LI. 15MM (02/K3) 1
91963238 Verschiebeteil 2

10 | 971683 Zinkenhalter Exaktstriegel IS 15
11 1967568 Platte Zinkenhalter 15mm 30
12 (953257 Lagerrohr 18x3,5x80 16
13 | DB461 Sechskantschraube ISO 4014 10X190 8.8 A 2
14 | DB052 Sechskantschraube ISO 4014 10X100 8.8 A 11
15 | DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 15
16 | DA090 Flachrundschraube 603 10X 40 8.8 A2G 8
17 [DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 30
18 | DA185 Flachrundschraube 603 10X 60 8.8 A2G 22
19 | 3884300 Keilschraube 10x83/33 11
20 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 11
211967472 Lagerschelle 11
22 |HA140 ZUGFEDER 3,6X28,5X138 15
23 (960496 VERSCHIEBETEIL AU. (B10) 1
24 (959338 FEDERZINKEN MI. (02) 1
25 (959334 FEDERZINKEN 1A.LI. (02) 1
Zeichnung: 03677300 08.19 MH720/



MH720/

149

AMAZONE-Ersatzteilliste

™ o
5. “ -
L2 % s
A B
L % -
5, L - *
.- -
R I el
< -3 H- "
Roh R
- o b
':'-a.- '-F"-"'-F_.
-
.-,
\- "
# .,
- "
3 []
b T
[P
1] . --I
LU S B
""-\.__1'_-."".
oy ?'
-

. —
-
-
'::. e,
- /]
-—
S T e
- = 4

15 b
L2 B

4

. |
EL R
_r':".'::,'.il s

Zeichnung: 03672700

08.19

LA SETE



AMAZONE-Ersatzteilliste

E014 Striegelsatze fiir Exaktstriegel

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11201935 Federzinkensatz Exaktstriegel Il 3000
2 (963406

FEDERZINKEN Ill S AD-P 3M/SATZ

Zeichnung: 03672700 08.19

MH720/



151 AMAZONE-Ersatzteilliste

- - - - H
= - - _ . . &
L .
- o= N .
. v
o - ot
= -
- -
.".
- .".
-
-".
.".
."-
.". .
- 1
-'. -".
-
- -
. N
- o
- -
RO
-
.". ..
- - il
.". —

-".

MH720/ Zeichnung: 03672300 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

152

E017 Striegel -- Verkehrssicherungsleiste

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11963158 Verkehrssicherungsleiste 3m 2
21963350 Zinkenschutz 1480 2
3 |[MD154 Folie Transportsicherung Exaktstriegel 1
4 1965171 Sicherungsschnur Verkehrssicherungsleiste 4
5965547 Haltefeder Verkehrssicherungsleiste 1
61201969 Halter 1
7 13884300 Keilschraube 10x83/33 1
8 | DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 1
9 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 1

Zeichnung: 03672300 08.19 MH720/



153 AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/ Zeichnung: 03677700 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

154

E020 Spurzustreicher
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

11208645 VERSTELLEINHEIT (02/K3) 1

2 1209225 EINSTELLBLECH (02/K3) 2

31207279 HALTERUNG SPURZUSTREICHER (02/K3) 2

4 1204256 Klemmbuegel 50x50 4

5 | DB039 Sechskantschraube ISO 4014 10X 55 8.8 A 8

6 | DE285 Sicherungsmutter DIN 6926 M10 8 A2G 5

7 1964202 BUCHSE 25X7X11 4

8 | DB037 Sechskantschraube ISO 4014 10X 50 8.8 A 4

9 | DE285 Sicherungsmutter DIN 6926 M10 8 A2G 4
10 | DG130 Rohrklappstecker 11X45 A2G 4
11 1207282 VERSTELLSEGMENT (02/K3) 2
12 | DB060 Sechskantschraube ISO 4014 12X 45 8.8 A 2
13 [ DE286 Sicherungsmutter DIN 6926 M12 8 A2G 2
14 1209266 ZYLINDERHALTER RE #0P 1
15 | 3884300 Keilschraube 10x83/33 2
16 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 2
17 (936861 STRIEGELELEMENT DMC LI. ##E 1
18 [ 936860 STRIEGELELEMENT DMC RE. ##E 1
19 |HA140 ZUGFEDER 3,6X28,5X138 1
20 | 936863 SPANNPLATTE (B10) 1
211936862 LAGERSCHELLE DMC (B10) ##E 1
22 1959334 FEDERZINKEN 1A.LI. (02) 1
23 1959335 FEDERZINKEN 1A.RE. (02/K3) 1
24 (953257 Lagerrohr 18x3,5x80 1
25 | DB053 Sechskantschraube ISO 4014 10X110 8.8 A 1
26 |DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 6
27 1967568 Platte Zinkenhalter 15mm 1
28 | DA090 Flachrundschraube 603 10X 40 8.8 A2G 2
29 (971683 Zinkenhalter Exaktstriegel 11IS 1

Zeichnung: 03677700 08.19

MH720/



155

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/

Zeichnung: 03672400 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

156

E025 Rollenbalken
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11974036 Rollenbalken 3000-1T 16,6
2 (964582 Rollenbalken 3000-1T 12,5
3 (962838 4KT-RO 50X50X5 L=2965 (02/K5) 1
4 INML NICHT MEHR LIEFERBAR 18
5 [CA130 Vierpunktlager 16,25X40X44,12 1
6 [LE373 Laufrad 330x65 1
7 (962738 FILZ-RG 22,5X34X2 2
8 962737 BUCHSE (B10) 2
91205618 FEDER 1
10 | 962735 HALTEPLATTE (B10) 1
111962734 Klemmbuegel M12x65x91 1
12 [DE206 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 1
13 1207437 SCHEIBE 10,2X 44X 11,5 (B10) 2
14 | DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 2
15 | DB053 Sechskantschraube ISO 4014 10X110 8.8 A 1
16 [DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 1
17 |LD148 Reifen 330X65 1
Zeichnung: 03672400 08.19 MH720/



157

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/

Zeichnung: 03676500 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

158

E027 Rollenbalken (ab 03.2014)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11974036 Rollenbalken 3000-1T 16,6
2 (964582 Rollenbalken 3000-1T 12,5
3 (962838 4KT-RO 50X50X5 L=2965 (02/K5) 1
4 |NML NICHT MEHR LIEFERBAR 18
5 [CA130 Vierpunktlager 16,25X40X44,12 1
6 |LE373 Laufrad 330x65 1
7 1962738 FILZ-RG 22,5X34X2 2
8 962737 BUCHSE (B10) 2
91205618 FEDER 1
10 | 962735 HALTEPLATTE (B10) 1
111962734 Klemmbuegel M12x65x91 1
12 | DE286 Sicherungsmutter DIN 6926 M12 8 A2G 1
13 1207437 SCHEIBE 10,2X 44X 11,5 (B10) 2
15 | DB052 Sechskantschraube ISO 4014 10X100 8.8 A 1
16 [ DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 1
17 |LD148 Reifen 330X65 1
Zeichnung: 03676500 08.19 MH720/



159

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/

Zeichnung: 03678200 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

160

E028 Rollenbalken (ab 03.2015)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11974036 Rollenbalken 3000-1T 16,6
2 (964582 Rollenbalken 3000-1T 12,5
3 (962838 4KT-RO 50X50X5 L=2965 (02/K5) 1
41207433 ROLLE 330X 65 MIT FEDER 18
5 [CA130 Vierpunktlager 16,25X40X44,12 1
6 |LE373 Laufrad 330x65 1
7 1962738 FILZ-RG 22,5X34X2 2
8 962737 BUCHSE (B10) 2
91205618 FEDER 1
10 | 962735 HALTEPLATTE (B10) 1
111962734 Klemmbuegel M12x65x91 1
12 | DE286 Sicherungsmutter DIN 6926 M12 8 A2G 1
13 1207437 SCHEIBE 10,2X 44X 11,5 (B10) 2
15 | DB052 Sechskantschraube ISO 4014 10X100 8.8 A 1
16 [ DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 1
17 |LD148 Reifen 330X65 1
Zeichnung: 03678200 08.19 MH720/



161 AMAZONE-Ersatzteilliste

s
&
24

27

MH720/ Zeichnung: 03672900 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

162

G010 Fahrgassenmarkiergerat
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11966818 Fahrgassen-Markierungsscheibe ohne Steuerventil 2
ohne Pos 28

2 | DB043 Sechskantschraube ISO 4014 10X 65 8.8 A 1

413884300 Keilschraube 10x83/33 2

5 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 2

6 | DF084 Scheibe DIN 1441 19X30X4 St A2G 1

7 13959300 Gelenkhuelse 2

81934163 Hydraulikzylinder 25-60-118 1

9 |CHO66 Gleitlager D=18/21 L=20 1
10 | DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 1
11 |DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 2
12 | DE00O4 Sechskantmutter DIN 439-2 M12 04 A2G 1
13 (3976300 Einstellgelenkbuchse 1
15 | DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 1
16 [DA121 Zylinderschraube ISO 4762 10X 65 10.9 1
17 | DI087 Spannstift ISO 8752 12X 40 St 1
18 1952704 OBERLENKERBOLZEN KAT. 2 (B09) 1
19 [DGO037 FEDERSTECKER 1
20 | 954728 ABSTECKBOLZEN (B09) 1
211959333 AUSLEGER F FAGAS.MARKIER. 1
22 |DC120 Sechskantschraube ISO 4017 16X 30 8.8 A 1
24 |GC037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 1
25 | GC044 Verschlusskegel 8 1
26 |GC002 Gerade Verschr. L8 1
27 |GC040 Uberwurfmutter L8 1
28 | 957868 ZUGFEDER VAM Il SATZ 1

optional
29 |HA134 Zugfeder 5,5X33,4X220 1
30 | DA035 Augenschraube 444LB 12X100 4.6 A2G 1
31 | DA031 Augenschraube 444LB 12X 65 4.6 A2G 2
32 |DE038 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 A2G 6
35 1954591 AUSLEGERXX (02/K3) 1
36 | 954589 STUETZPLATTE XX (02/K3) 1
37 1967888 HALTER AUSLEGER (02/K3) 1
Zeichnung: 03672900 08.19 MH720/



163 AMAZONE-Ersatzteilliste ﬁ
G 010]
MH720/ Zeichnung: 03675900 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

164

G012 Hydraulik --- Fahrgassenmarkiergerat

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |GD084 Magnetventil 12VDC IG 3/8Zoll beidseitig 1
2 |GC209 Einschraubverschr. L8XG3/8 1
3 [GCO037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 1
4 1GCO034 Winkelverschr. L8 1
5[GB109 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3500 2
6 |GC180 Einschraubverschr. L12XG3/8 1
7 |GC165 Gerade Zwischenverschr. 12-L 1
Zeichnung: 03675900 08.19 MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

165

1~

08.19

Zeichnung: 03673000

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

166

G020 Fahrgassenschaltung (Vorgelegewelle)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11956711 AXIALBEGRENZUNG KPL. (B10) 1
2 |DL283 Stellring DIN 705A 13 9SMnPb28 A2G m. Gewindestift DIN EN ISO 4029 4
3 [ 3242600 SCHLINGFEDERKUPPLUNG 1
4 (3363500 STIRNRAD M.GEWINDESTIFT 6
5 (958406 SPANNHAKEN (FE//ZN12//B/T2) 4
6 [HA154 Zugfeder 1,6X12,5X 59 6
7 1975051 SCHWENKLAGER 6
8 | DB369 Sechskantschraube ISO 4014 6X 70 8.8 A 6
9 [NML NICHT MEHR LIEFERBAR 2

9.1 (3362500 VORGELEGEWELLE (B10) 1
10 |NML NICHT MEHR LIEFERBAR 1
11 |CHO12 Gleitlager D=12/14/20 L=12 2
12 | DI162 Spannstift ISO 8752 5X 16 1.4310 2
13 1956094 STIRNRAD M=1 Z=78 DI=20,1 (B10) 1
14 | DA136 Gewindestift ISO 4027 6X12 45H A2G 1
15 |DE079 Sicherungsmutter ISO 7042 M 6 8 A2G 6
16 |DF014 Scheibe 6,5X13X1,25 St A2G 12
Zeichnung: 03673000 08.19 MH720/



167

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH720/

Zeichnung: 03672800 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

168

H010 AMALOG+
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 [NIO78 Bedien-Computer Amal.og+ 1

2 [NF089 Steckdose 3pol. 12V 1

3 |NZ031 Grundkonsole / Halter Bordrechner 1

4 |NZ039 Konsole mit Batterieanschlusskabel mit einer Steckdose 1

5 |NHO073 Sensor induktiv 1,1m AMP-Stecker 2

6 | NLO86 Kabelbaum AD D9 m. Fahrg. Sensor AMALOG+ 1

7 1958125 SENSORHALTER SCHAUMA. (B10) 1

8 [NHO014 Elektronischer Fullstandsmelder 1

9 |NZ069 Hubmagnet D6-12V 1
10 | Y604869 Kappe 1
11 |1Y3142156 Faltenbalg 1
12 |ID053 Kabelmuffe D= 9,0/13/17 1
13 |DE192 Sechskantmutter DIN 439-2 M 8 04 A2G 1
14 13608310 KUPPLUNGSHAKEN (07) 1
15 (978301 MAGNETHALTEBLECH (B10) 1
16 | DB228 Sechskantschraube ISO 4014 6X 85 1
17 |DF012 Scheibe ISO 7093-1 6,4X18X1,6 St A2G 1
18 | DE079 Sicherungsmutter ISO 7042 M 6 8 A2G 2
19 | DB006 Sechskantschraube ISO 4014 6X 55 8.8 A 1
20 |DF014 Scheibe 6,5X13X1,25 St A2G 1
211962329 HALTER F.ST.SENSOR 1
22 1951592 SENSORHALTER (B10) 1
23 [NZ2043 Magnethalter m. 6 Magneten 1
24 |NHO56 Sensor Reedkontakt 1m m. AMP-Stecker ab BJ 02/2006 1
25 |NFO081 Reparatursatz kpl. 3 pol. AMP u. Kuppl. 1
26 [ NF082 Reparatursatz kpl. 4 pol. AMP u. Kuppl. 1
27 |[NF080 Reparatursatz kpl. 10 pol. AMP 1
28 |NL984 Adapterkabel f. 2 Sensoren 1
29 [NL159 VERLAENGERUNGSKABEL 3,0M 3POL. AMP 1
30 | 953730 VERSTELLSTANGE 1
31 | DA900 Augenschraube 444LB 12X 65 A2-70 1
32 | KEO66 Klemmhaelftenpaar 3015 LKP-0-R-12-PA 1
33 |NL157 Verlangerungskabel 1,5 m, 3-polig 1,5 m lang, 3polig 1
34 | DD233 Flachkopfschraube 7045 4X 8 H 4.8 A2G 2
35 | DF208 Federring DIN 128A 4 A2 2
36 | DF005 Scheibe ISO 7093-1 4,3X12X1 St A2G 2
37 |NF085 Riegelwanne 20 pol. (Parkdose) 1

Zeichnung: 03672800 08.19

MH720/



169 AMAZONE-Ersatzteilliste

0

{7

|
(Wz

. o
B/t

o
/1

MH720/ Zeichnung: 03676200 08.19




AMAZONE-Ersatzteilliste

170

H020 Gefederter Radspurlockerer
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

11213776 Spurlockerer HD 1

2 1960926 STIEL (02/K1) 1

3 |HA120 Zugfeder 12,0X48,0X360 1

4 1964852 ZINKEN (02/K3) 1

5 | DE207 Sicherungsmutter DIN 6927 M16 10 2

6 [DB104 Sechskantschraube ISO 4014 16X 90 8.8 A 2

7 (964851 FEDERHALTER (02/K5) 1

8 |965698 BOLZEN 1

9 (963826 STIELAUFHAENGUNG (02/K3) 1
10 (960934 KLEMMPLATTE (02/K3) 1
11 [DE206 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 4
12 | DB083 Sechskantschraube ISO 4014 12X130 8.8 A 4
13 | DE045 Sechskantmutter ISO 4032 M16 8 A2G 2
14 1206691 HALTEROHR SPURLOCKERER (02/K5) 1
15 [ 964555 BOLZEN A2 25X121X12,5X 96 (B10) 1
16 | DA371 Zylinderschraube ISO 4762 12X 55 8.8 A2 2
17 |DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 2
18 (952221 BOLZEN A1 25X157,5X12X12 (B10) 1
19 (960410 HYD-ZYL D- 60-30-300- 500 (02/K3/80)#0K 1
20 (206110 ROHR SPURLOCKERER KPL. (02/K3) 1
211202834 Buchse 20x11x30 8
22 | DB041 Sechskantschraube ISO 4014 10X 60 8.8 A 8
23 | DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 8
24 |DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 8
25 1207271 HALTER SPURLOCKERER (02/K3) 2
26 | 78400018 Vierkantscheibe 144x23/81x81 Kunststoff 2
27 | 78400036 Vierkantscheibe 170x12/82x82 3
28 |DC106 Sechskantschraube ISO 4017 12X 65 8.8 A2G 8
29 |DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 8
30 | DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12 8 8
311969828 BUCHSE (B10) 6
32 |DB190 Sechskantschraube ISO 4014 16X 80 8.8 A 6
33 | DE287 Sicherungsmutter DIN 6926 M16 8 A2G 6
34 | GC209 Einschraubverschr. L8XG3/8 2
36 | GB084 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2500 1
37 |GB102 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2000 1

Zeichnung: 03676200 08.19

MH720/



171

AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

MH720/

Zeichnung: 03678600 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

X010 Werkzeuge und Zubehor
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 1ZN410 Abdrehwagenset 1
2 [1C322 Falteimer 10 Liter grau 1
Zeichnung: 03678600 08.19

MH720/



173 AMAZONE-Ersatzteilliste

2,1 bar/ 30 psi | 1,6 bar / 23 psiJ

1 )

MH720/ Zeichnung: 03679000 08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

X020 Funktionsfolien
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |ME975 Folie 2,1 bar / 30 PSI 1
2 (ME973 Folie 1,6 bar / 23 PSI 1
Zeichnung: 03679000 08.19

MH720/



AMAZONE-Ersatzteilliste

LA AT

Notizen:

MH720/

08.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

Notizen:

08.19 MH720/



Zentrales Ersatzteillager Tel.:  05405/501-290

Postfach 51 Fax: 05405/501-106
49202 Hasbergen-Gaste e-mail: ET@amazone.de
http: www.amazone.de

Zweigwerke: D-27794 Hude - F-57602 Forbach
Werksniederlassung in England und Frankreich

Fabriken fiir Mineraldiingerstreuer, Feldspritzen, Sdmaschinen,
Bodenbearbeitungsmaschinen, Mehrzweck-Lagerhallen und Kommunalgerate

08.19



